

RFC emisor: TEX0208158V6 **Folio fiscal:** 571E28EF-4458-43C6-8BF5-F04EF57C5D6A
Nombre emisor: TIRE EXPRESS, SA DE CV **No. de serie del CSD:** 00001000000505020977
Folio: 20013498 **Serie:** T
Tipo de relación: Devolución de mercancía sobre facturas o traslados previos **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47600 2021-01-26 13:30:03
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Egreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SN MIGUEL EL ALTO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Devoluciones, descuentos o bonificaciones
Folio fiscal a relacionar: E4D93766-1354-49AE-AD6B-AE3E33897818

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172503	011168	2.000000	H87	PZA	5181.00	10362.00				
Descripción	11 R225 AL10 LINEAL 16C HANKOOK 3002404/3002570				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
25172504	007853	4.000000	H87	PZA	957.00	3828.00				
Descripción	185 60 R15 H426 OPTIMO 84H HANKOOK 1011163				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10362.00	Tasa	16.0000%	1657.92
					IVA	Traslado	3828.00	Tasa	16.0000%	612.48

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 14,190.00
Forma de pago: Por definir **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 2,270.40
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 16,460.40
Condiciones de pago: CONTADO

Sello digital del CFDI:

otFWNY086q8NhB8ozeOtvM97Z6N0emxKIU41IrdaisE5oiqtkdOMClvDmK1JOcPHba6Wbl95jBYoGFrPZhcGv0WKPMkFaGN9RTX4zWvQxDpKDVfInS41TszN/TvOoRN5PrBYC9fiXCNG9Vr7uV4XF5HXw82R8YB3lnOLiuzZt4IPugPXGCjhq2C6wYF9dzvLlfcITvkWgO3iA4NtreeOrSLBCsn92nqdAYGcGBgtZQwqALZLBqIRAPGuscycirTmTcnocL7QTsamRf4u0FtdHIWitvutMNaP+5OmtUtMwJHbflbteFNvGHqts4nUCe45XiqpTKocTCqYdcfcPRCug==

Sello digital del SAT:

KuMh4gu5Q7XFs+KDD1n0G6da5f0g18d/q340P/rTyABnZsA32u2n1PVSeT/J1jKouZy/1jloNnTFYcohrzZTNI2uo8hW8w0J2gtLLVFTy6k2Vygjqn8jRX7Jwga3o25EN3PMI+TnPD2hrMp+wlesy oJkiP5gRpiKl8T/EJyNMAX1+MwqdGQw4G6BTqxlT3ESk0p9CnflmS889g/ZAxHHI/OxInreUIQ2YzJfdzrPBU9hBxua5NLRYfA4CgNEHs8bIDcGnl3rMsBWCZ/8rvPQ3CxG6zsXthwD2ka9ns H1XsENmu2ltDghfVJd9pEXjYA5Y+0jNqNdlW9a9wN+Bt4A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|571E28EF-4458-43C6-8BF5-F04EF57C5D6A|2021-01-26T13:32:45|SFE0807172W8|otFWNY086q8NhB8ozeOtvM97Z6N0emxKIU41IrdaisE5oiqtkdOMClvDmK1JOcPHba6Wbl95jBYoGFrPZhcGv0WKPMkFaGN9RTX4zWvQxDpKDVfInS41TszN/TvOoRN5PrBYC9fiXCNG9Vr7uV4XF5HXw82R8YB3lnOLiuzZt4IPugPXGCjhq2C6wYF9dzvLlfcITvkWgO3iA4NtreeOrSLBCsn92nqdAYGcGBgtZQwqALZLBqIRAPGuscycirTmTcnocL7QTsamRf4u0FtdHIWitvutMNaP+5OmtUtMwJHbflbteFNvGHqts4nUCe45XiqpTKocTCqYdcfcPRCug==|00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-26 13:32:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor:	TEX0208158V6	Folio fiscal:	E4D93766-1354-49AE-AD6B-AE3E33897818
Nombre emisor:	TIRE EXPRESS, SA DE CV	No. de serie del CSD:	00001000000505020977
Folio:	20055092	Serie:	T
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47600 2021-01-21 10:15:54
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILL ADO Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SN MIGUEL EL ALTO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Adquisición de mercancías	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172503	011168	2.000000	H87	PZA	5181.00	10362.00				
Descripción	11 R225 AL10 LINEAL 16C HANKOOK 3002404/3002570				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10362.00	Tasa	16.0000%	1657.92
25172504	013909	6.000000	H87	PZA	1781.00	10686.00				
Descripción	215 75 R15 RT05 DYNAPRO MT2 100/97Q 6C HANKOOK 2020985				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10686.00	Tasa	16.0000%	1709.76
25172504	007853	4.000000	H87	PZA	957.00	3828.00				
Descripción	185 60 R15 H426 OPTIMO 84H HANKOOK 1011163				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3828.00	Tasa	16.0000%	612.48

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 24,876.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 3,980.16
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 28,856.16
Condiciones de pago:	CONTADO			

Sello digital del CFDI:

J7gWNY+HaRbX5DnUcMUTgl8Y6VnA2XXw3WWWhHpQSQMIAAk2BqohZx9HByQychpXrd9szols2KwvemxOC3+UAqEq+OzFN1fldpqUP2l/DwrBNf/LfmAx3yS4elDykaP68mjjjKANqr+Vghr9/yOs6KcBSDECOsqdF++4YNZabWWc/M0RvLxobed7TMhkt9W0jiN7U4f43vNAWPOdvkDDotPfvI0RmrM4bYq37dFT9KOWntAWLPDdE3QpKabZAgjarQ2uadKROvoSP6N4lqwQU8FbgUVQ+Zsuk9k9W2ik736BSM5Acxjv8b71icXmypom8P+7Q7b+CYB78RcwJy5g==

Sello digital del SAT:

p8NzV52+oUELbceh/KZQ4AXow55YwAbLbqrERsiejqmfroryg3CvY8EY0vhfmgMwNdBwR697YJmDln69pe5sbFig1e7a8U97bHETUO9QS0ulMcEorEv3ju5qdFUmOwzLrtt2TruKJG/DFEXLRdrY5kWZUEXT+sJWUu+lpDXdOSsyS/6yeASKd91YnwObE+WlurbS7gcYVYdHYB0WUZt+acelvjCdLNRZUf2CDzeAeggwnQ5xugVF2Q4G8kpRLPrVaRih5ND4YRkhjUL6UKnAZhPocRuZ15oLfgz2F1CfKs4KSA9Vmyxwla9OrqUZWi1jbWX5nvTUo8w3ldW8ZvAQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E4D93766-1354-49AE-AD6B-AE3E33897818|2021-01-21T10:18:34|SFE0807172W8|J7gWNY+HaRbX5DnUcMUTgl8Y6VnA2XXw3WWWhHpQSQMIAAk2BqohZx9HByQychpXrd9szols2KwvemxOC3+UAqEq+OzFN1fldpqUP2l/DwrBNf/LfmAx3yS4elDykaP68mjjjKANqr+Vghr9/yOs6KcBSDECOsqdF++4YNZabWWc/M0RvLxobed7TMhkt9W0jiN7U4f43vNAWPOdvkDDotPfvI0RmrM4bYq37dFT9KOWntAWLPDdE3QpKabZAgjarQ2uadKROvoSP6N4lqwQU8FbgUVQ+Zsuk9k9W2ik736BSM5Acxjv8b71icXmypom8P+7Q7b+CYB78RcwJy5g==|00001000000505619865|

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-21 10:18:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor:	MUGJ831129MF1	Folio fiscal:	EBD6214C-03BF-4CDD-AF35-DA6AA518177B
Nombre emisor:	J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ	No. de serie del CSD:	00001000000504913411
Folio:	27	Serie:	J
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47140 2021-01-05 14:43:52
Nombre receptor:	Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78101801	02	5.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	1800.00	9000.00				
Descripción	Viaje de Tepetate de 14 Mts3 Calle Gregorio Alcala				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9000.00	Tasa	16.0000%	1440.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 9,000.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,440.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 10,440.00

Sello digital del CFDI:

J+AAyOhb31SNYvbbxS59XwritUIBIXeh1K1tfk+cC+MZZ8mLUVjJ/yLv7o0qWieguiFpDlpBF+iYgkilgmPWIKDJCMKGMG8DiQKrhDWBlrm+10iUc/t9XhCX8QnmdwY1NJ8qOwtSQvnCzvvXMA5WhEI7J0yuZRV+9FVpVGrLQ/QjbHnyxSJ+cVVSUjM2cVc6exXx0Cxcncj505mHJEdsSxqQMqgb8uDem9MjIqFnRa+01aZs39eQlpPS34GbxYOYMIKKWtZolgcMQjig37F2WCcZi7ZmuqFkU4JjvWZ4UufaNr7ENZTH9vdKRqYhbsprqzWbX4dxoB5oRhK16wcv==

Sello digital del SAT:

hfFyHn4qo3rfHbO/6JduThO4BjvnHxP2/EzP9DeNWpM9wxU0HUEjPcxN63kO5F2Yxu6pQCAMGFGVNYOISwfhkbiWhiTHFOFcUh5pGnOLhXvqZ2SWINVKVaG9+I/iiio58e5KUzqr0jpMkjK+TB5Uy7baNA4hXKakSnZlh3lByodt/PpQn6KJ4bOANILkayv9CA7RWF2IUEjCryQe+i96Mn3CW4+W2z73Qa29hB/QTSY6om/g1Z+pUInLAKnOV0hGnyrKmgDp7hVoA07/QyYk7WSP006x51HCGLRq4g5Z6boQB+FeudjiTdtbP9s2spsh40zO+kqbQnuVzXWJ/Bj+Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EBD6214C-03BF-4CDD-AF35-DA6AA518177B|2021-01-05T14:43:54|MAS0810247C0|J+AAyOhb31SNYvbbxS59XwritUIBIXeh1K1tfk+cC+MZZ8mLUVjJ/yLv7o0qWieguiFpDlpBF+iYgkilgmPWIKDJCMKGMG8DiQKrhDWBlrm+10iUc/t9XhCX8QnmdwY1NJ8qOwtSQvnCzvvXMA5WhEI7J0yuZRV+9FVpVGrLQ/QjbHnyxSJ+cVVSUjM2cVc6exXx0Cxcncj505mHJEdsSxqQMqgb8uDem9MjIqFnRa+01aZs39eQlpPS34GbxYOYMIKKWtZolgcMQjig37F2WCcZi7ZmuqFkU4JjvWZ4UufaNr7ENZTH9vdKRqYhbsprqzWbX4dxoB5oRhK16wcv==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-05 14:43:54
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	MOMM670405KK7	Folio fiscal:	AE271DB1-04BC-49F8-8450-CFE209A4D1A9
Nombre emisor:	JOSE MIGUEL MOJICA MUÑOZ	No. de serie del CSD:	00001000000408254388
Folio:	1006	Serie:	JMMM
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47170 2021-01-12 13:09:19
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72154032	219	1	A9	INSTALACION	29969.83	29969.83				
Descripción	INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29969.83	Tasa	16.0000%	4795.17

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 29,969.83
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 4,795.17
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 34,765.00

Sello digital del CFDI:

jvjqPy2hHvRCjgNUq/8EhBrqYkxehya0Eqkbfh6Qdi8jmkaehEcuxYBlo5CUv1Rar7fZLYaGzQYUp26AZsmphwD2rfZNQdKAYHVZQvHU4RsO2JlU2eYu4iDF2UGYbsbm+EUateP8epC1L+oBHPNC32/tIZCGCq3cDrUhibSkLJfUNPxmOfSlzoJV3qWg4V2cV5OipQL9se3WRkIReilzShECStSbg6MIETHkFTSgzY14WiT0+i1Czrqm/FSpCZ6KFNgtlpz0MC+jjpQcFgz6koq4PDYoS0gNBbwjNbut3BbygTASCmHBXuMNRqplkk3ylvFFxjS5enkXFq7xiAQ==

Sello digital del SAT:

RmqHh6Ud6/00CchpdNs+85oiP7kO8Kh13o/foYEZ5cvFTOjfnYpRjnbJB11d2W5emUiz5N9guQVnEx5h/tsH/NdpMA69QPSWPscQdE4IOkIjyd57Sy/PxQe3ZTqZu4KZpu8KBSEU6Q4drUc4juVw2SRIR31IBZWMomZPI438Clv5hRHdNsXHL5vH7TZPqAgV6QvAUll+g24Oic7xQf3z+k87zWTAVpiN2NsZB9Vrz8n3jEbOVUUL1PX3svTzP5sEsbh/2tf73qjKXxtkWTodsh4ugUkXYvoNvqPK6+Q1rQIVKik2/QH1Cw57APk2daach8U0816L4noJwO76g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AE271DB1-04BC-49F8-8450-CFE209A4D1A9|2021-01-12T13:09:23|MAS0810247C0|jvjqPy2hHvRCjgNUq/8EhBrqYkxehya0Eqkbfh6Qdi8jmkaehEcuxYBlo5CUv1Rar7fZLYaGzQYUp26AZsmphwD2rfZNQdKAYHVZQvHU4RsO2JlU2eYu4iDF2UGYbsbm+EUateP8epC1L+oBHPNC32/tIZCGCq3cDrUhibSkLJfUNPxmOfSlzoJV3qWg4V2cV5OipQL9se3WRkIReilzShECStSbg6MIETHkFTSgzY14WiT0+i1Czrqm/FSpCZ6KFNgtlpz0MC+jjpQcFgz6koq4PDYoS0gNBbwjNbut3BbygTASCmHBXuMNRqplkk3ylvFFxjS5enkXFq7xiAQ==|00001000000505142236|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-12 13:09:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: SME040211559
Nombre emisor: S.H.I. de Mexico S.de R.L. de C.V.
Folio: 365
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: D8C82084-2EF3-4A16-A1C4-C0BF7D9ABCA6
No. de serie del CSD: 00001000000407012004
Serie: ANTG
Código postal, fecha y hora de emisión: 44440 2021-01-30 10:17:08
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
84111506	SANT	1.00	ACT	SERVICIOS	111677.90	111677.90				
Descripción	ANTICIPO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111677.90	Tasa	16.0000%	17868.46

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 111,677.90
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 17,868.46
Total \$ 129,546.36

Sello digital del CFDI:

YH8yOTafwAMyYaAJFQbdB3z3ItCOM2FqZXXTG1XTJRucATyu1MWVaKuN1o0SgBFp711LVcHPZhT9K2erKfP6aayKsU2gXN5ucbwSg7MMX7aiPiHd+p0z0DAjnByc/P+OU5F+i111LfgUcSoey1/F1Ny03r4QDb0rinnyjDmomgGX3Yzs22PIN6h9ohiFn7eN/+dBj4IKdswJPCUICVAENmJwAcfnQ/pUF16GDq/a2zr6wyqG1hKuOAv2BgT16MbZ54sX9AJ66FGHEMYSFwZu4TpsGcoV3Y95ABKk3OPAmMYixxchJ4CZUSBbOG7eAlls61F3IQNtCNbH7i+geg==

Sello digital del SAT:

J/II/Ty8Kf977dqOty3kJCpzE+f41FV1T/do3prufdxnjvBlr/4xwqnVX3L5ZMhsQPBPtOVsR8JC8hDZlwQTnPnoMLizN+UAtrbiUXRaSD+S2bXpeD7xPRL8a9Wb0Q2d9FWflnxNmWWVQ/GoCYpoD/Pi7Z4gzh5RuYUCFzCngVhX+CYfBDLJ+FTvezlfb69LnEh+XPhDxUz7QPBIKIUUYTahJAhvOHdBiMjrp/wqZA+HESS7cVuylvA0DsQ6VhikRsrkHec97FVu58PvNA+JLWgfgqclM1TwtkCTZqXWk6ULHcvHbXD4GS2stUvYIFN8vITB0eGBp2rWOewYzh3Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D8C82084-2EF3-4A16-A1C4-C0BF7D9ABCA6|2021-01-30T10:17:14|MAS0810247C0|YH8yOTafwAMyYaAJFQbdB3z3ItCOM2FqZXXTG1XTJRucATyu1MWVaKuN1o0SgBFp711LVcHPZhT9K2erKfP6aayKsU2gXN5ucbwSg7MMX7aiPiHd+p0z0DAjnByc/P+OU5F+i111LfgUcSoey1/F1Ny03r4QDb0rinnyjDmomgGX3Yzs22PIN6h9ohiFn7eN/+dBj4IKdswJPCUICVAENmJwAcfnQ/pUF16GDq/a2zr6wyqG1hKuOAv2BgT16MbZ54sX9AJ66FGHEMYSFwZu4TpsGcoV3Y95ABKk3OPAmMYixxchJ4CZUSBbOG7eAlls61F3IQNtCNbH7i+geg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-30 10:17:14
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 2775
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
 POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
 SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
 MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 38c83402-5aed-47dc-9fc0-88c419e3b24c
No. de serie del CSD: 00001000000408601365
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2020-12-28 16:46:42
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
27112838		2	H87	PIEZA	209.49	418.98				
Descripción	DISCO DE CORTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	418.98	Tasa	16.0000%	67.04
27112005		1	H87	PIEZA	202.59	202.59				
Descripción	HACHA 3 1/2 LABOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	202.59	Tasa	16.0000%	32.41
23241610		2	H87	PIEZA	119.83	239.66				
Descripción	PINZA CORTATUBO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	239.66	Tasa	16.0000%	38.35
39101600		3	H87	PIEZA	135.39	406.17				
Descripción	FOCO ESPIRAL ALTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	406.17	Tasa	16.0000%	64.99
46171501		6	H87	PIEZA	143.18	859.08				
Descripción	CANDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	859.08	Tasa	16.0000%	137.45
27111749		2	H87	PIEZA	214.69	429.38				
Descripción	LLAVE STILSON 12 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	429.38	Tasa	16.0000%	68.70
27111749		2	H87	PIEZA	171.60	343.20				
Descripción	LLAVE STILSON 10 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	343.20	Tasa	16.0000%	54.91
27111707		1	H87	PIEZA	112.96	112.96				
Descripción	LLAVE PERICA AJUSTABLE 10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.96	Tasa	16.0000%	18.07
30111600		1	TNE	TON	2103.48	2103.48				
Descripción	TONELADA CAL CALIDRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2103.48	Tasa	16.0000%	336.56
27112838		1	H87	PIEZA	1939.67	1939.67				
Descripción	DISCO DE DIAMANTE SEGMENTADO 14 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1939.67	Tasa	16.0000%	310.35

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 7,055.17
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,128.83
Total \$ 8,184.00

Sello digital del CFDI:

MjaMr7zs41bjjWW7Mx53SABr3Qg74Qn6siQMJilXq1waT8pJzq9zFTpPRsTyo4KfvK3oA55MIGSZfhYLV6BIXTAHI0ITxRovlsNoPAfXIWwUbOh683CHHciP5DKqu14HAT7wr6X2QhP0REvtJFS62BzudQg38nMz480+OJCA+eeCvDo6jsDB11PAwDifRLEC/Ti0xhn2ORc3mBKCMw/gGxoOkRDuJCZO0Siw/Nk/p10HbEahvNyTpzRliiKke6wvvtkN4nAFoZEO+BUeRqWAxN00Z9sXi7viIPhfKmgwFm9Xsz4hROBshH1pC8Ck5vfqL2jePOpcU4WLWu95yIG0oQ==

Sello digital del SAT:

drNI9TJO8v1fOfJn/pUdoFmW1yQVi8xaoMnvOKEMoBUHan4+95SsRTitfjMdZ20pWcBLGNnLRxRU48BmzY4h/hqzEURy6hdFs3Vlehb6jnstE22p3y9/BOICqMFwkEytB7bxtV/eIPi4Euv43JOn1K2T9qkdcgEcse8z2mGUbwpQphvfFOJi04TvkEtBd1nBoJsROdDvapEnKBI/2x6SuXZ6qNckWYpsbDNMfhAbygZODE0/ZM5jEwlypxkVsdINHm2w7rJMntH7T3MMH4wxJvxe1UeZ4/oUbEO4StoozdMeDAANDkX3oSCUykM+tx/YOzBipDQHzbHTWpyVk8fw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|38c83402-5aed-47dc-9fc0-88c419e3b24c|2020-12-28T17:38:02|LSO1306189R5|MjaMr7zs41bjjWW7Mx53SABr3Qg74Qn6siQMJilXq1waT8pJzq9zFTpPRsTyo4KfvK3oA55MIGSZfhYLV6BIXTAHI0ITxRovlsNoPAfXIWwUbOh683CHHciP5DKqu14HAT7wr6X2QhP0REvtJFS62BzudQg38nMz480+OJCA+eeCvDo6jsDB11PAwDifRLEC/Ti0xhn2ORc3mBKCMw/gGxoOkRDuJCZO0Siw/Nk/p10HbEahvNyTpzRliiKke6wvvtkN4nAFoZEO+BUeRqWAxN00Z9sXi7viIPhfKmgwFm9Xsz4hROBshH1pC8Ck5vfqL2jePOpcU4WLWu95yIG0oQ==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2020-12-28 17:38:02

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 1188
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 576e765e-093e-416a-a7c6-fe5edea55128
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2021-01-04 10:06:46
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3151 575	57.596859	LTR		16.527811	951.950000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	925.95	Tasa	16.0000%	148.15
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3151 522	31.413613	LTR		16.527867	519.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.02	Tasa	16.0000%	80.8
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3151 456	23	LTR		16.527826	380.140000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	369.76	Tasa	16.0000%	59.16
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3151 388	4.611825	LTR		16.843657	77.680000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.14	Tasa	16.0000%	12.02
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3150 496	10.471204	LTR		16.528185	173.070000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.34	Tasa	16.0000%	26.93
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3150 448	31.413613	LTR		16.527867	519.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.02	Tasa	16.0000%	80.8
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3150 194	31.413613	LTR		16.527867	519.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.02	Tasa	16.0000%	80.8
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3149 052	4.586118	LTR		16.844311	77.250000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	74.72	Tasa	16.0000%	11.95
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3148 907	46.602094	LTR		16.527798	770.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	749.19	Tasa	16.0000%	119.87
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3148 735	31.418848	LTR		16.527659	519.280000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.1	Tasa	16.0000%	80.82
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3147 553	59.685864	LTR		16.527699	986.470000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	959.53	Tasa	16.0000%	153.53
15101505	PL/1808/EXP/ES/2015-3146 664	161.70288	LTR		17.112002	2767.060000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2706.47	Tasa	16.0000%	433.04
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3146 657	12.041885	LTR		16.528143	199.030000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

576e765e-093e-416a-a7c6-fe5edea55128

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	193.59	Tasa	16.0000%	30.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3146 532	55.497382	LTR		16.527807	917.250000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	892.2	Tasa	16.0000%	142.75
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3145 470	31.413613	LTR		16.527867	519.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.02	Tasa	16.0000%	80.8
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3145 321	23.565445	LTR		16.527589	389.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	378.85	Tasa	16.0000%	60.62
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3145 309	58.643979	LTR		16.527698	969.250000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	942.78	Tasa	16.0000%	150.85
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3145 144	4.779679	LTR		16.706144	79.850000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.21	Tasa	16.0000%	12.35
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3144 618	31.266285	LTR		16.619180	519.620000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	502.39	Tasa	16.0000%	80.38
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3143 919	43.374135	LTR		16.260612	705.290000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	685.71	Tasa	16.0000%	109.71
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3143 791	58.813199	LTR		16.260466	956.330000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	929.79	Tasa	16.0000%	148.77
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3142 427	31.931879	LTR		16.260553	519.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.82	Tasa	16.0000%	80.77
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3141 986	31.931879	LTR		16.260553	519.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.82	Tasa	16.0000%	80.77
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3141 522	4.382491	LTR		16.618403	72.830000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.42	Tasa	16.0000%	11.27
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3141 364	58.00958	LTR		16.260590	943.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	917.08	Tasa	16.0000%	146.73
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3139 165	44.598191	LTR		16.260525	725.190000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	705.06	Tasa	16.0000%	112.81
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3139 120	148.413511	LTR		16.896508	2507.670000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2452.06	Tasa	16.0000%	392.33
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3139 118	16.503459	LTR		16.260833	268.360000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

576e765e-093e-416a-a7c6-fe5edea55128

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.91	Tasa	16.0000%	41.74
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3139 114	63.869079	LTR		16.260607	1038.550000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1009.72	Tasa	16.0000%	161.55
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3139 064	56.950506	LTR		16.260611	926.050000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.34	Tasa	16.0000%	144.05
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3138 741	31.931879	LTR		16.260553	519.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.82	Tasa	16.0000%	80.77
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3138 674	31.931879	LTR		16.260553	519.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.82	Tasa	16.0000%	80.77
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3138 565	62.272485	LTR		16.260472	1012.580000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	984.47	Tasa	16.0000%	157.52
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3137 590	31.931879	LTR		16.260553	519.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.82	Tasa	16.0000%	80.77
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3135 992	4.554455	LTR		16.618891	75.690000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	73.18	Tasa	16.0000%	11.71
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3135 788	22.735498	LTR		16.260475	369.690000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	359.43	Tasa	16.0000%	57.51
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3135 245	30.335285	LTR		16.260602	493.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	479.57	Tasa	16.0000%	76.73
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3134 667	43.640234	LTR		16.260454	709.610000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	689.91	Tasa	16.0000%	110.39
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3134 359	31.266285	LTR		16.619180	519.620000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	502.39	Tasa	16.0000%	80.38
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3134 170	51.63917	LTR		16.260525	839.680000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	816.37	Tasa	16.0000%	130.62
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3134 098	4.747264	LTR		16.620099	78.900000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	76.28	Tasa	16.0000%	12.2
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3134 087	7.514635	LTR		16.260270	122.190000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	118.8	Tasa	16.0000%	19.01
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3134 011	59.340075	LTR		16.260512	964.900000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

576e765e-093e-416a-a7c6-fe5edea55128

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	938.12	Tasa	16.0000%	150.1
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3132 613	31.931879	LTR		16.260553	519.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.82	Tasa	16.0000%	80.77
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3132 481	31.931879	LTR		16.260553	519.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.82	Tasa	16.0000%	80.77
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3131 490	56.945184	LTR		16.260550	925.960000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.25	Tasa	16.0000%	144.04
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3131 232	45.236828	LTR		16.260645	735.580000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	715.16	Tasa	16.0000%	114.42
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3130 784	135.087001	LTR		16.896518	2282.500000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2231.88	Tasa	16.0000%	357.1
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3130 782	18.802555	LTR		16.260556	305.740000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	297.25	Tasa	16.0000%	47.56
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3130 760	4.392913	LTR		16.619951	73.010000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.59	Tasa	16.0000%	11.29
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3130 617	45.071847	LTR		16.260483	732.890000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	712.55	Tasa	16.0000%	114.01
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3130 465	58.541778	LTR		16.260524	951.920000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	925.5	Tasa	16.0000%	148.08
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3130 257	5.190203	LTR		16.619773	86.260000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	83.4	Tasa	16.0000%	13.34
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3130 068	31.931879	LTR		16.260553	519.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.82	Tasa	16.0000%	80.77
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3130 024	14.997339	LTR		16.260218	243.860000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	237.1	Tasa	16.0000%	37.94
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3130 014	10.324641	LTR		16.260130	167.880000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	163.22	Tasa	16.0000%	26.12
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3129 597	10.422095	LTR		16.619499	173.210000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	167.46	Tasa	16.0000%	26.79

Moneda: Peso Mexicano

Subtotal

\$ 36,016.73

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 4 de 5

RFC emisor: EJH0503034L3

Folio fiscal:

576e765e-093e-416a-a7c6-fe5ede55128

Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 5,608.57
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 41,625.30

Sello digital del CFDI:

VATe4OusGj7L3Inl+JoAw0BZX5rtW5zxi/MI4K0x/FHs0UJBE7CDfW8HtO3+t9dKMj0aASe+iNoieAvBQhKGBSICqpmWWikUHPLXg0vqe79w4n7xcv6tf5JmDeqG3gENulzM+hJot21qXH5dMz/rLrnwn3YV4reskVkljWFnIMnzVGHdjxWwWOz+ilqsP1LidEENJQle5MuYiUHclW+pSECuyBrtPx1iNxtplMnEJKGm3cZ0HIEPymLrFzVh/nhODFhV9Zy5cjG5bvKefieEsHgmT45v2l16X+CQCYcvHubYkjDHxSHfOIfbpLPNI9rNavUKy/M0AKecVqdVR3Wg==

Sello digital del SAT:

fM60hr9AKQyF2VqJuZ0npFd2DIWeaTJAeX2SBhgqHavIKIIMeo7TwiSsBRD1Z4awOKmCII6eL1ijLo76PuBF27OaVOv7VuQ64+vUpP4Vosgdh1LhMUtv20O5jR3I/E5z3HcaHuHKR8rgiSRW6gUXuOfRJoK47V11/qPztPwGEQ1mc4Gn+Rknlyd2Z/kyoKonVG3+qNVAjziXHwIK7NziKVTIHEyrIgfwtg3b0hwJ9jPsqeVi/iZynVn1RvDXHh+2OMRMpx42Mob2RAzNRctqmV2XSzARoum3FrB8GDk57TBWlz/qECT+2G+rzkxip5r3ygFocUIYVnpJWOVZ6wg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|576e765e-093e-416a-a7c6-fe5ede55128|2021-01-04T10:06:50|LSO1306189R5|VATe4OusGj7L3Inl+JoAw0BZX5rtW5zxi/MI4K0x/FHs0UJBE7CDfW8HtO3+t9dKMj0aASe+iNoieAvBQhKGBSICqpmWWikUHPLXg0vqe79w4n7xcv6tf5JmDeqG3gENulzM+hJot21qXH5dMz/rLrnwn3YV4reskVkljWFnIMnzVGHdjxWwWOz+ilqsP1LidEENJQle5MuYiUHclW+pSECuyBrtPx1iNxtplMnEJKGm3cZ0HIEPymLrFzVh/nhODFhV9Zy5cjG5bvKefieEsHgmT45v2l16X+CQCYcvHubYkjDHxSHfOIfbpLPNI9rNavUKy/M0AKecVqdVR3Wg==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-04 10:06:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



RFC emisor:	MOMM670405KK7	Folio fiscal:	336F514A-807E-486B-8E3F-A47116CB248C
Nombre emisor:	JOSE MIGUEL MOJICA MUÑOZ	No. de serie del CSD:	00001000000408254388
Folio:	1012	Serie:	JMMM
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47170 2021-01-18 14:33:19
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72154032	219	1	A9	INSTALACION	32178.19	32178.19				
Descripción	INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32178.19	Tasa	16.0000%	5148.51

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 32,178.19
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 5,148.51
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 37,326.70

Sello digital del CFDI:

yNgEMyOtw013DE9XSjxQ5Y0rozIA1Indg7rKBoYp0W7wuZt8auL0rMALbWce2fFZ6dJjs9VDfXJMiRtEEYMb5ijf478Xtth9WSIrezdhpvVeuAGc9dRiE8DZD0vuU9qjZN+fTlCulKqLMt1WGCQrofArzrxsIMIG1LQ2Is6QqCu4yNpxGaDX5Z66larfbvb5IR/Uyzz1Th+2La/+4IHp4Yaw2lkSDWZkM09Dm4G8vp6hgUSUgB22/LdwgYCW/oFeMlaemiSU+MwRq8bKFOOYp+rqJ5HjAH6X/olb5nHsmG97xoRGqPdUHaQJiKzMCVXJ5XNTd48tNnNPZQi33Hbw==

Sello digital del SAT:

eoGX/EaESFQ1bNhvuzION03MpRKKF65Y76DsvSij9ZMcVadT7b5XIKjKuxgMnR1VGnoXDQnBlbfFgBthZVK5bHt/K+Tb7sxbfM03Rn9E+EtMgwfg/oYCrKf03Ci5rxJQZrQcTQgDk2ReolFRzVS/iXVBvBYXp31NCozZUADESoXvgeCKciNcl/zq1ICPzdJ5O2IR7zmhZI3L9K4uJOiLSMwMtIPEct/DiBR4zOX1T3qtXuLoEX/Cif63OvfcQi+q6l8A4Udj0ElijMtCfV8rd98G/tY2c0j9YPiRHSc1o9yUjF9R1eqL/QDWlsS5upkerFfDilsMLnB6dtzeSnA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|336F514A-807E-486B-8E3F-A47116CB248C|2021-01-18T14:33:24|MAS0810247C0|yNgEMyOtw013DE9XSjxQ5Y0rozIA1Indg7rKBoYp0W7wuZt8auL0rMALbWce2fFZ6dJjs9VDfXJMiRtEEYMb5ijf478Xtth9WSIrezdhpvVeuAGc9dRiE8DZD0vuU9qjZN+fTlCulKqLMt1WGCQrofArzrxsIMIG1LQ2Is6QqCu4yNpxGaDX5Z66larfbvb5IR/Uyzz1Th+2La/+4IHp4Yaw2lkSDWZkM09Dm4G8vp6hgUSUgB22/LdwgYCW/oFeMlaemiSU+MwRq8bKFOOYp+rqJ5HjAH6X/olb5nHsmG97xoRGqPdUHaQJiKzMCVXJ5XNTd48tNnNPZQi33Hbw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-18 14:33:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: MUGJ831129MF1
Nombre emisor: J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ
Folio: 26
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 114F7209-04B1-4A14-B610-45F56DB74469
No. de serie del CSD: 00001000000504913411
Serie: J
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-01-05 14:42:22
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	04	40.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	450.00	18000.00				
Descripción	Trabajo con Retroexcavadora en Calle Gregorio Alca				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18000.00	Tasa	16.0000%	2880.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 18,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,880.00
Total \$ 20,880.00

Sello digital del CFDI:

ID0RAIK2kZZfYPoyHL6Xx98xfBchel6zJPQh85Eodt9zLdfrnMvV2BBqFMzHac/93SL6hqJnTdi+zVWhFINMneDktQKQQ7WAihgzqU9YIaAJyIZTqjuH6hrBuXSpF8dt6DyUul4k/jnHMoZ6q9PUUqq50JIDNAHswPt57MW9rHnKwIVZ/HU6OZRjWZIN1Yn1pTX6ASNvB+kG1M1SraqGu92c9xmOp+niDSKXNyg+CUlri7TkWYR7ANT2F7741/QPBu4FzFz4xUQ0GFGPeDa4B7n7NcnjLUFQzIzhrrW3WK4qbdWWiUDnnlzlks5+pV446M/TvFDyAnD8EdH86wCsZA==

Sello digital del SAT:

EpBJEFeuWaZDD/77W+3BsKErB6cvd945RPBJIZVUgo+gLVZdvXmImxC4dAfPBnuHuo1g87apLaq0zYtJZQp+H/veAhaqLc9aDm9rjSkFwHaDUBc6d5uMeE7/wXAK6so7w+rGnONZ5VKtwj+oemAu5adx5iK1yt8QG1t/rrbCYat4SZIJVFI5Intscv+vZCqyL5Pf+dq9znLntcxKs3j3iS5rFac3eUD9SkXkKSLuXqPrZsAe+9Y8uz5nXBV0UZGze51n0iVMPvP/kNO9LlUVQ2wC2q0OQA133jtSLg/1kDSXllg6BcB2OHevhoWXqXIMLhT7F6cVATE/8ukcGBYjFg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|114F7209-04B1-4A14-B610-45F56DB74469|2021-01-05T14:42:24|MAS0810247C0|ID0RAIK2kZZfYPoyHL6Xx98xfBchel6zJPQh85Eodt9zLdfrnMvV2BBqFMzHac/93SL6hqJnTdi+zVWhFINMneDktQKQQ7WAihgzqU9YIaAJyIZTqjuH6hrBuXSpF8dt6DyUul4k/jnHMoZ6q9PUUqq50JIDNAHswPt57MW9rHnKwIVZ/HU6OZRjWZIN1Yn1pTX6ASNvB+kG1M1SraqGu92c9xmOp+niDSKXNyg+CUlri7TkWYR7ANT2F7741/QPBu4FzFz4xUQ0GFGPeDa4B7n7NcnjLUFQzIzhrrW3WK4qbdWWiUDnnlzlks5+pV446M/TvFDyAnD8EdH86wCsZA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2021-01-05 14:42:24
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: CEC120830IK8
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA ECOINTEC, S.A. DE C.V.
Folio: 956
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 5b80ceca-2496-45a4-82d7-44487a831516
No. de serie del CSD: 00001000000408335425
Serie: INV/2021/01/
Código postal, fecha y hora de emisión: 64000 2021-01-15 14:10:59
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47131705	Valvula 101	300.000000	H87	Unidades	74.54	22362.00				
Descripción	[Valvula 101] VALVULA EXPULSORA DE AIRE 13MM DE LATON marca Rugo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22362.00	Tasa	16.0000%	3577.92

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 22,362.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,577.92
Total \$ 25,939.92

Sello digital del CFDI:

exJ1ppm+TNHrVc7+jjhKhyk0WEIlv578EZuEXNxr1vUIUCvM0JWt/0HzeU6/9p3ihRCr+mY1RJXUUgKDei4LF6Yx1n9cQMlbXp24JEjtIEoMMv4ny+3CyXsfCeWihPforolZWIDFVtd37+1IZyFf+ddvfSxD+gDLkEJ1gJ3hAiQHUGtNudY20yghmucdvONBHE6fdxdf0fpmAnZMXQ4gh37nkddlrdJyybos88cNOaKNQ85+xaDc/z5Mya+iHN/Z3+QcLQFw/HzdfgEmvP0ShXBh3fVmkRuCIITipQMclNbJ9bWKAQtLq/srJq8na4um/lxEDgnDQhTqmUXJSfMg==

Sello digital del SAT:

IKtgaHKCv/PcKBRrOTRF33HkMaVq0FP/Z9CRsl++tmSMk+hk9EI5xN4jXqNSd1XRh0eC8+NaYZfo7VBqyonUUJ/PbTn9H/dl5gyEcUczn8vCmMMYUmrXbI0yHugIL9wLH52ZU+r42A4KidqJlBpgZxmu1c4ayyfoAgpjdmcVnV6VaJzgFotwrhwRFS+qQBSZixS12daB2v+nxWMIHbcke7wwzC8Sk+fPLgh896p9ynke6R63ZBhNbTEfDIF8PKKGBsKq5cAIO803wwH2qDhd9w9SD6bJwaGtMhRfG0h7baaSc2GfKCTTG/satrijU5BJJ30GZD/Pvy27rlsw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5b80ceca-2496-45a4-82d7-44487a831516|2021-01-15T14:11:20|LSO1306189R5|exJ1ppm+TNHrVc7+jjhKhyk0WEIlv578EZuEXNxr1vUIUCvM0JWt/0HzeU6/9p3ihRCr+mY1RJXUUgKDei4LF6Yx1n9cQMlbXp24JEjtIEoMMv4ny+3CyXsfCeWihPforolZWIDFVtd37+1IZyFf+ddvfSxD+gDLkEJ1gJ3hAiQHUGtNudY20yghmucdvONBHE6fdxdf0fpmAnZMXQ4gh37nkddlrdJyybos88cNOaKNQ85+xaDc/z5Mya+iHN/Z3+QcLQFw/HzdfgEmvP0ShXBh3fVmkRuCIITipQMclNbJ9bWKAQtLq/srJq8na4um/lxEDgnDQhTqmUXJSfMg==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-15 14:11:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



RFC emisor:	MOMM670405KK7	Folio fiscal:	6C014F3B-C61B-42DC-AE66-CAF6CAA6FCE0
Nombre emisor:	JOSE MIGUEL MOJICA MUÑOZ	No. de serie del CSD:	00001000000408254388
Folio:	1005	Serie:	JMMM
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47170 2021-01-12 12:08:41
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72154032	219	1	A9	INSTALACION	21412.07	21412.07				
Descripción	INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21412.07	Tasa	16.0000%	3425.93

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 21,412.07
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 3,425.93
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 24,838.00

Sello digital del CFDI:

CaSwYET9SUN1pYwEgMTj8PgdWmsrd45T7e6xYTFX+GBtn/nLacTIIls+AYfPPnV+A8Mlc7i1vaTZpP7PvPKiEuwX07sASOv6w31WE0RmU809aWWcv5KUSMufxl/gb8ExrRYj8dHQY+u8JlsDf1A00DE4VdrZzCAWyFSPDLR8K2+8V2vWODdjma0AFbU/IXJT8y3M1EdPp2FQymJwnuALb0V0huKSX0linx4UCEsk+m/ql4efmQyz0AhrSPtxqEQhBmh01tSPG3aszRrqACGagFn40OnOMkHye751ThN31sMF2AECxlpEGtlBbRKqGQQ5ARXZNHgkgoUtraBg05Q==

Sello digital del SAT:

hPFGu78ZBLkYwIsvmHigSn3pxaztriWV12yXo7TfNWq/b0MPPrBhtMiOy7ilQ8PkZKXbVA0IEZOyFo1PI3+Lp1Ht+5mGpDtJOpGzBF+pvmqpd5zsK9toyTeMuU3/gM6j6fF15J16Eh3iBTCZ8tPha2mJ+VXcWbg6eMgkLcR4v+qEaOMQOP/gd6eMMCEUzd9u89o+JuFTO5Ynmjnr3/5r6nmlZ4u08TY66OLiA96LttAsNVEOpXG9nhqYJLDkbHTQWTFv3gAsMiLP4EGg2Z84/YkyYX5XPxsmesCOQkck9cp+v5UUKKpvt1oAUPj0BgUTN5wAEIPz5wHk8g0eeUZkBg6==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6C014F3B-C61B-42DC-AE66-CAF6CAA6FCE0|2021-01-12T12:08:45|MAS0810247C0|CaSwYET9SUN1pYwEgMTj8PgdWmsrd45T7e6xYTFX+GBtn/nLacTIIls+AYfPPnV+A8Mlc7i1vaTZpP7PvPKiEuwX07sASOv6w31WE0RmU809aWWcv5KUSMufxl/gb8ExrRYj8dHQY+u8JlsDf1A00DE4VdrZzCAWyFSPDLR8K2+8V2vWODdjma0AFbU/IXJT8y3M1EdPp2FQymJwnuALb0V0huKSX0linx4UCEsk+m/ql4efmQyz0AhrSPtxqEQhBmh01tSPG3aszRrqACGagFn40OnOMkHye751ThN31sMF2AECxlpEGtlBbRKqGQQ5ARXZNHgkgoUtraBg05Q==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-12 12:08:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	CAP1105189ZA	Folio fiscal:	15AB35A9-7966-42C1-90C6-E4A250EB342F
Nombre emisor:	CONSULTORES AVANCE PROFESIONAL SA DE CV	No. de serie del CSD:	00001000000407016228
Folio:	1275	Serie:	FCAP
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	44298 2021-01-06 09:16:20
Nombre receptor:	SAPASMA	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
43231500	000044051	1.00	H87	PIEZA	6790.00	6790.00				
Descripción	Cti Comercial PREMIUM Multi RFC Anual - Renovacion				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6790.00	Tasa	16.0000%	1086.40

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,790.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,086.40
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 7,876.40

Sello digital del CFDI:

AFWSa5cl/pKW3oRSr3C/ra5yGB7G3oTt3gKpXhl454/RNs33L/ieAsZHglklgrDa0w44K+YWegBYo9Rq+SUqJ8U42eosw8l/teC1Dbzm/O6hJXz5tlUkog5xMofJmLvAD8begpvssieTPl5dr+LcZlh+0bnUvLIRFD39Q21517gwiSsVliuUJT/xEtwbQTpdh3A5QWDkY07NVtu7Y04llbCKjqmrmQFKo1LeuDg9j+8gA3InjYBpct8YwKv1borHi5Ss8kZTdwFuTrEYAHp9oOGwTiAD1gyQv8kmdW1VID+J013ObSA7Q1DTFO4St6JHalbcu/vCjFzCKt7Ndcuw==

Sello digital del SAT:

kTkGf217BYUshAV/3APbHfiv/pml2Si2XJmldelQv5SmEoOjp4E+H+alvyJMzq8ij427NF8gwkwlr48XtW0uhmVAwqbcqO+G5x01LiN1JohhA3fet76AttqRcU30asR7hD/mh5q5UimU25PWPytW ej/N3BD5VJNMIwQtgHC17e8jMPOm348UORQVqgHjNIUNE9t9JnOdT/Pb8M0dJR3hM09nQsY3lp8vzbYpvKfCrEgRrT8gt+KN/pCT/TLANSk88U951w190wykBR7D36BCbgauXeADYaSGy0GcsJpWO3dAgZjo/mOQ7bokcfX6YcEjenaq6ElrCTc6fyc3Z/Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|15AB35A9-7966-42C1-90C6-E4A250EB342F|2021-01-06T09:16:25|MAS0810247C0|AFWSa5cl/pKW3oRSr3C/ra5yGB7G3oTt3gKpXhl454/RNs33L/ieAsZHglklgrDa0w44K+YWegBYo9Rq+SUqJ8U42eosw8l/teC1Dbzm/O6hJXz5tlUkog5xMofJmLvAD8begpvssieTPl5dr+LcZlh+0bnUvLIRFD39Q21517gwiSsVliuUJT/xEtwbQTpdh3A5QWDkY07NVtu7Y04llbCKjqmrmQFKo1LeuDg9j+8gA3InjYBpct8YwKv1borHi5Ss8kZTdwFuTrEYAHp9oOGwTiAD1gyQv8kmdW1VID+J013ObSA7Q1DTFO4St6JHalbcu/vCjFzCKt7Ndcuw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-06 09:16:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PRO900102G29
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL S.A. DE C.V.
Folio: 1013
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POT., ALC. Y SANEA. DEL MPIO DE SAN MIGUEL
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 66AECB60-D2B6-4636-8DA6-A23592D134AD
No. de serie del CSD: 00001000000505750067
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2021-01-18 14:43:46
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40151511	045	1.000	H87	PIEZA	53361.21	53361.21				
Descripción	BOMBA SUMERGIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53361.21	Tasa	16.0000%	8537.79

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 53,361.21
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 8,537.79
Total \$ 61,899.00

Sello digital del CFDI:

DryVFt8pQXnD8+mrlu4Do2mw2n1IzwQ/2+TjCMNfchQ/L3Eq6k/liCreB8GLKNJUbNqM8VoWbN5MA7Sse4czfUfXjxWivsN28RemdHhknfDD1tZ/uVBmB6tLq4QxDOWBeFXFioyq8+iTVcW
yZYvopkDdhV98xiXgwlMwymhw40PIGZ0DQ+8SZ8YlvMWZX1nTSjAU3M7FNKYsp27WJ6peXxlQysB+tgVypg8FI4+RO2fejghiPgvvpgPlsnrPE/Y9zqpxswiZ6pc2XpzGeuYMdbNCgNurc68oG
ICthz0uEjeoN0Arbr5SnpqZVjzT0o051w9qN23uzrC2EJ9hRwNfA==

Sello digital del SAT:

Y/mPT1jkNuYqHsmxT/C+ooaV4Fso7q6t49N1Z0uVDtENbvrfsaFuR2cGKMrv8peHvXD/yoLFeMeJUR3bKNcyhN1HipN/aKADhTjwLdhekiEbJfQL2bc0wc54gRAitbguy0IK0WqwUJzYbOuES/
HT0nBxL5Q3nvl0Bw0g+JwQTYUWcrsRJ663jHidoyfqyJAddFFUVyZVkyZrbt74wOV6AVfbTBghgfPOYCYO5ATpWcVYcTsegAW8PvpehTbKnogW2SPEzK2VXakDPIOHnCNyZuOgMJCgy
O81V/+d6Hen0CQgukR9KirKctHXUVJhZRLuVAR+tShiYUHK/xnHYuUow==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|66AECB60-D2B6-4636-8DA6-A23592D134AD|2021-01-18T14:43:49|MAS0810247C0|DryVFt8pQXnD8+mrlu4Do2mw2n1IzwQ/2+TjCMNfchQ/L3Eq
6k/liCreB8GLKNJUbNqM8VoWbN5MA7Sse4czfUfXjxWivsN28RemdHhknfDD1tZ/uVBmB6tLq4QxDOWBeFXFioyq8+iTVcWyZYvopkDdhV98xiXgwlMw
ymhw40PIGZ0DQ+8SZ8YlvMWZX1nTSjAU3M7FNKYsp27WJ6peXxlQysB+tgVypg8FI4+RO2fejghiPgvvpgPlsnrPE/Y9zqpxswiZ6pc2XpzGeuYMdbNCgN
urc68oGICthz0uEjeoN0Arbr5SnpqZVjzT0o051w9qN23uzrC2EJ9hRwNfA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2021-01-18 14:43:49

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: ATI010322F69 **Folio fiscal:** 5EB4A217-354F-4C82-86C4-3FA1C01E6FAD
Nombre emisor: APOYO TECNICO INDUSTRIAL Y AMBIENTAL **No. de serie del CSD:** 00001000000503213751
, S.A. DE C.V. **Serie:** A
Folio: 5724 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45410 2021-01-11 10:27:56
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Usos CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
77121701	1	1.000	E48	PAQUETE	16748	16748.00	0.00			
Descripción	MONITOREO Y ANALISIS DE AGUA COMPUESTO 24h CORRESPONDIE NTE AL MES DE ENERO/2021 1ER Y 2DO MUESTREO EFLUENTE PTAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16748.00	Tasa	16.0000%	2679.68

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 16,748.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Descuento** \$ 0.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,679.68
Condiciones de pago: contado **Total** \$ 19,427.68

Sello digital del CFDI:

A9jGAYuVsmsEgHopUf/mpjUVoGUshT9Kp8oBOa28B77W6dpH7ZaE/dKTeYVLUBQDcY7dtb8alGtrdtsk6L3442ket7kvTYhX1sX3L7Jg9TGTyDK/kcYrHrRBq1CQqekqMnSG+feQgOfLTfZsoUsFDMenCE2MHTsibAwCJCnP3EmhhELy2vrSPcp7xWnIYkLilkyYDproa2hHYISxvUg4f00DoqWMS6qXZuh876QuRTmmoJ6qa/hyD9gpSxp3bwMW3x9vJU/xnh8simh5Ov/2b6+YUINovnl5eEMb5lttk+Vs5mHdFzyahwsWPruGxbsU/IroLURd3VTDaUwCy1w==

Sello digital del SAT:

GNxdoCgyE9EOukSFniZzOBPSUfDDsbz0q0wedrK04KoGEJ9BT8qvmP0Zuv+70pMxXoG6P3XvGxjkdWscXrzV1++TM8bV2C5pPuRX4DI6sCAFF7cnn7PuHNWFIVTTAXE2wne37moxvEdwVFRt4SHNEI9hM/ZyzucJJYAqdA/elzhvT7j8HFU6NMz0y78jkTRxM2S4L4V7w1+JP9+iwEFtKYNHFGgMIGpMOTLfoxMxTboiXGXbykuX7Bc5u6wr+F9ss9RHm9tokqgJVC4mqFK/3KQjmcTer+A8wC69kejHh3by2e/uQz/hsQFNiGpVBlrHV+2F/LtLP5EZpHPsxEM+w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5EB4A217-354F-4C82-86C4-3FA1C01E6FAD|2021-01-11T10:25:39|SFE0807172W8|A9jGAYuVsmsEgHopUf/mpjUVoGUshT9Kp8oBOa28B77W6dpH7ZaE/dKTeYVLUBQDcY7dtb8alGtrdtsk6L3442ket7kvTYhX1sX3L7Jg9TGTyDK/kcYrHrRBq1CQqekqMnSG+feQgOfLTfZsoUsFDMenCE2MHTsibAwCJCnP3EmhhELy2vrSPcp7xWnIYkLilkyYDproa2hHYISxvUg4f00DoqWMS6qXZuh876QuRTmmoJ6qa/hyD9gpSxp3bwMW3x9vJU/xnh8simh5Ov/2b6+YUINovnl5eEMb5lttk+Vs5mHdFzyahwsWPruGxbsU/IroLURd3VTDaUwCy1w==|00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-11 10:25:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: TEX0208158V6
Nombre emisor: TIRE EXPRESS, SA DE CV
Folio: 20055230
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6AD62950-82B6-4659-9601-F031E5667052
No. de serie del CSD: 00001000000505020977
Serie: T
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2021-01-22 14:09:03
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172503	014442	4.000000	H87	PZA	4583.00	18332.00				
Descripción	11 R225 LR01 MIXTO 16C LAUFENN 3003671				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18332.00	Tasa	16.0000%	2933.12
25172504	013904	4.000000	H87	PZA	1076.00	4304.00				
Descripción	195 R15 ROADIAN CT8 106/104R 8C ROADSTONE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4304.00	Tasa	16.0000%	688.64

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Tarjeta de crédito
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO

Subtotal \$ 22,636.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,621.76
Total \$ 26,257.76

Sello digital del CFDI:

bLDMiN94tStBrgCYwkydhsOK6DiOrlfF0TL5f7n5TE57nOPjAyNhICNwLvZOF1V6/qJxpazZ/s43XS/KUtRKA50f4mVIZSYW0ZuvC9CfEJnOa0mC/aongYHhaRUBkqZudjSqVvo9Y+gosQ9O199jM5MEWR4pc0nlfdtzIV+ZZWQ/a6/wmxDKgwQai7gZzhffx0Aw6Kt2GLShqY5JbcEnOvGkbWgsl4BhkEdEWxkz/bX5PSSPwnyiT2lsq+0pdgBG4b/exrYqacL1W1h4tQ55kVlwzv3BUG24HECnlSLn+qCVOHwAsfQi6fw4DOI3f7ThQhZ6uLLgtwSiaznpOgXA==

Sello digital del SAT:

V3F3XjGEw11VqanjD2JvBq1li8rfrnZz31GFyLi8v2AH+ZdUzqfmxJQfyLqddwwXU1OzbGXRLjDnB61XKQYgomMitveqQMD/EoIFQGXgWOJ+yMA53yvQGVPFRJZuXtuQXmWKjbmNtbsbHBLegIEhm54Ah0O4Oix1ZNJBI8eRUToHhNyWI5KbsiY4sViNL4A1FdQU9VaPx5mugNkkvmhCZxBW94KHOIPGjwZcqWGOpwaiv/fn2bOLv6IS+YJVv9tENE8XvobH/M1dLUTMPDmbI4JKehpXVYqNKPooCLWir1RnlcNE1WO5rjHBWh5qwLEsEv7EPXsMO7R+elbyTcULHg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6AD62950-82B6-4659-9601-F031E5667052|2021-01-22T14:11:51|SFE0807172W8|bLDMiN94tStBrgCYwkydhsOK6DiOrlfF0TL5f7n5TE57nOPjAyNhICNwLvZOF1V6/qJxpazZ/s43XS/KUtRKA50f4mVIZSYW0ZuvC9CfEJnOa0mC/aongYHhaRUBkqZudjSqVvo9Y+gosQ9O199jM5MEWR4pc0nlfdtzIV+ZZWQ/a6/wmxDKgwQai7gZzhffx0Aw6Kt2GLShqY5JbcEnOvGkbWgsl4BhkEdEWxkz/bX5PSSPwnyiT2lsq+0pdgBG4b/exrYqacL1W1h4tQ55kVlwzv3BUG24HECnlSLn+qCVOHwAsfQi6fw4DOI3f7ThQhZ6uLLgtwSiaznpOgXA==|00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-22 14:11:51
No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: SME040211559 **Folio fiscal:** F55CDC17-B3F1-40EB-B04D-6A91B892B44E
Nombre emisor: S.H.I. de Mexico S.de R.L. de C.V. **No. de serie del CSD:** 00001000000407012004
Folio: 513 **Serie:** NCBGA
Tipo de relación: CFDI por aplicación de anticipo **Código postal, fecha y hora de emisión:** 44440 2021-02-03 18:49:14
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Egreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal a relacionar: D8C82084-2EF3-4A16-A1C4-C0BF7D9ABCA6
 9D81CC23-5A53-4301-AD05-AE862C29D70C

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
84111506		1	ACT		94989.08	94989.08				
Descripción	Nota de Crédito Guadalajara Anticipo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	94989.08	Tasa	16.0000%	15198.26

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 94,989.08
Forma de pago: Aplicación de anticipos **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 15,198.26
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 110,187.34

Sello digital del CFDI:

UvUMebFRReiqyDSO9i+M77C99B6sZNIgwrVn4bnXSACUK8p1tonuQuKcay0oz/e5ZGvDvMbPf2j9x6IOQ/AJ0HuQAZyRrZQQTl170PXLN1Jv+fdt3dE1kUUL5DyoQIAN4KaL6dOujz970uKyARa0h8/WBJYRqT03qNUdbXNpc1OfrM/6PsXEhtsYIJPizQ9zeLAim+YzreS6azsZ4bYdsld2+3BUcr7vnf7+dUO3bk2PoKhyICWjRUXhNlvFnkxkaU5I2Wi6pzoNkKsf1+sDmh08608eG5NUdJ704ID6hT99xdLgblV9yiNNKxG4I5RzEMuVQ5AgXzVZ5/zpoPb7TVZg==

Sello digital del SAT:

Spjx9APauq7MV3PLHAVNbfzGHhHn25ut9sH7B+L0TKgVViZo8QyuC0VJP8SR9ZKKg2lxHTdnl/JEaPQ/ASA0IRJgVqv4SJXN0dbUj6trjWbGLFv1YAuT5PayNrsf/3xyzAz7LkUfd/YU2wA5+BwHzkjVCZvrXbOxu2YhkMlePckHVcGHYB0jMNzJVn4HTL6GNzLF4vnpHqBxaT5r7ki3ZAIKKZ1mVODZBs6xD4HcboWgyhp66pBnkVgd2bjVZHAOykmcaiK27vEsoZkt6b6AV1KPqBVhLRH5prV3kHflw4IPm/05z7gMu3A7kn4/DCRsNEzokPSKJCllejqXYemg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F55CDC17-B3F1-40EB-B04D-6A91B892B44E|2021-02-03T18:49:20|MAS0810247C0|UvUMebFRReiqyDSO9i+M77C99B6sZNIgwrVn4bnXSACUK8p1tonuQuKcay0oz/e5ZGvDvMbPf2j9x6IOQ/AJ0HuQAZyRrZQQTl170PXLN1Jv+fdt3dE1kUUL5DyoQIAN4KaL6dOujz970uKyARa0h8/WBJYRqT03qNUdbXNpc1OfrM/6PsXEhtsYIJPizQ9zeLAim+YzreS6azsZ4bYdsld2+3BUcr7vnf7+dUO3bk2PoKhyICWjRUXhNlvFnkxkaU5I2Wi6pzoNkKsf1+sDmh08608eG5NUdJ704ID6hT99xdLgblV9yiNNKxG4I5RzEMuVQ5AgXzVZ5/zpoPb7TVZg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-03 18:49:20
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	MOMM670405KK7	Folio fiscal:	DCFCE9CA-6B81-42E9-B16B-7894D411CD95
Nombre emisor:	JOSE MIGUEL MOJICA MUÑOZ	No. de serie del CSD:	00001000000408254388
Folio:	1011	Serie:	JMMM
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47170 2021-01-18 14:23:44
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72154032	219	1	A9	INSTALACION	29969.83	29969.83				
Descripción	INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29969.83	Tasa	16.0000%	4795.17

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 29,969.83
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 4,795.17
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 34,765.00

Sello digital del CFDI:

2D3P2OW2amdWk8Nnw9js7PQTuOlhBNv2jt9yLWxkQYMofouewaHPhH+FVxRuFjX6Dy9ETAcBGLuunW/ZyWK15FoDt0z6HaTVw5IMA8U/0uOj83HA22MVOfCJEV3BI4V1+3Nck31Zjgds8x+BnsV+bB2/px29vukWZvBkkVm+blA10FW7XrQnfaYq9voszT27rLpNdAwZH7yMh5YycM7U1ah/gge2/VctmOXz2g/gRIN8Qey3ubzl/+CAavDqpyOV0NhmMckiVhgemX30p2ILYRv19oOkQMbBWHa0YrXV1hapDKuLaXHGwVfsLLYIYm6MX4glRZRfFaWGgT+WIU8w==

Sello digital del SAT:

MbzwiELcyPBi18t0B1DPuoNvScEVydKSwDgpV0euvQ3A0Wxef1cpP19pXFtAtmsu4zZoHY/pdoZgh2RYKDF0VWvvecrd3SZLILo0tRjgTL2ZSr1K3Nuq/gD8Gy15CxyvzyHcCmmK+3hN3zI0c4SmHMHbZL0yyZprPc2S6Xv4XthXpvMo4GdwGFpnUU8j9prlc+oba6fTnxmiwqB/Tdz4zjCz2PByzElfov80i7k7G4OHQmjPSm0vcayEGDR88Z+95moxWT3XeG+VFZSGtdL6wdHjcHbCJ9aA+8xOEhPVlyeCyWC4WaMVBsrHpOiwQrVppkFltPcvABlwAxv1BBg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DCFCE9CA-6B81-42E9-B16B-7894D411CD95|2021-01-18T14:23:47|MAS0810247C0|2D3P2OW2amdWk8Nnw9js7PQTuOlhBNv2jt9yLWxkQYMofouewaHPhH+FVxRuFjX6Dy9ETAcBGLuunW/ZyWK15FoDt0z6HaTVw5IMA8U/0uOj83HA22MVOfCJEV3BI4V1+3Nck31Zjgds8x+BnsV+bB2/px29vukWZvBkkVm+blA10FW7XrQnfaYq9voszT27rLpNdAwZH7yMh5YycM7U1ah/gge2/VctmOXz2g/gRIN8Qey3ubzl/+CAavDqpyOV0NhmMckiVhgemX30p2ILYRv19oOkQMbBWHa0YrXV1hapDKuLaXHGwVfsLLYIYm6MX4glRZRfFaWGgT+WIU8w==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-18 14:23:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PME820420RW5
Nombre emisor: PRODUCTORA METALICA S.A DE C.V.
Folio: 109060
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUL EL ALTO
 JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: DA3B5DC6-727D-44B0-B8B5-FC9E352C6153
No. de serie del CSD: 00001000000500810852
Serie: F
Código postal, fecha y hora de emisión: 09070 2021-01-15 16:49:50
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141600		3	H87	pz	111.19	333.57				
Descripción	LLAVE DE SEGURIDAD P/VALV. LIMITADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141618		304	H87	pz	64.78	19693.12		20 20 3992 000052 5		
Descripción	VALV. ESFERA 1/2" C/LOCK SEGURIDAD AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	333.57	Tasa	16.0000%	53.3712
					IVA	Traslado	19693.12	Tasa	16.0000%	3150.8992

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CO

Subtotal \$ 20,026.69
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,204.27
Total \$ 23,230.96

Sello digital del CFDI:

Y9SslZV3BC3eXCWtVBLbb1W2FMRY8IRe3stg6UxLH5Dlw7Ta/aOSQg9kAmUqq6VMqKydtQ7h3CFH9puV4QZdDlTelOTx1zM04QWTFatgQ7p0nMAHOiQNiDKYVukLdBEdZf3L7FR05TtSkIQ3So91pmt7TXbHuWCNwFN1+B3g2o9e1fQsgfGdZmf72pm3qYd9V1rw+WGwVvUcYkqBhQmxXPKkPW85HZWGIJijJGPb0+mjF8hFm+3Zlg3T9oA+u/TD6AEEDOd73rsPj1ze/u/lqKm4Yk7+C3oM7MCLTFTcq7STtJ43ldRpQjR3DHzySVLTss8oseqXy5jPiDh2euyDsw==

Sello digital del SAT:

edgOHLqGd7yCAWkORP8DXgO/oDbiBOafm21gW+6VbPJvouxWxls9vWkd6m6zl6vv1sYDTMv4jFOSQnm4i0H69r7szZCdBsZxEsRY0lyIMWyl8x3T06svtagwJ7VH6vOR2yPlir+b/yTTD8KkQ8BeLi2MI5LhB77i9J17aypaWodeOyh3XJmeX85SSwUxVktI8/gRAR7PDk27+njTLO0mkHswRS0f143sJxlgenHtcmfHIGQRnJpInjTWoVqTPptnZ+VwZxXqAq2w49z3aSb16/Qj4aB7kCv3ZexbRc8aj2Etl2qJr2NdvK8rOVQb4XqwsRQLLeL+UnlHOARvO1cg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DA3B5DC6-727D-44B0-B8B5-FC9E352C6153|2021-01-15T16:49:50|TSP080724QW6|Y9SslZV3BC3eXCWtVBLbb1W2FMRY8IRe3stg6UxLH5Dlw7Ta/aOSQg9kAmUqq6VMqKydtQ7h3CFH9puV4QZdDlTelOTx1zM04QWTFatgQ7p0nMAHOiQNiDKYVukLdBEdZf3L7FR05TtSkIQ3So91pmt7TXbHuWCNwFN1+B3g2o9e1fQsgfGdZmf72pm3qYd9V1rw+WGwVvUcYkqBhQmxXPKkPW85HZWGIJijJGPb0+mjF8hFm+3Zlg3T9oA+u/TD6AEEDOd73rsPj1ze/u/lqKm4Yk7+C3oM7MCLTFTcq7STtJ43ldRpQjR3DHzySVLTss8oseqXy5jPiDh2euyDsw==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-15 16:49:50
No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 5658
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: A0A46EAF-21E6-4585-9939-2DC66A0EB5B2
No. de serie del CSD: 00001000000408316974
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-01-18 12:53:05
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
27112004	1184	1	H87	PIEZA	140.00	140.00				
Descripción	PALA CUADRADA PUÑO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.0000%	22.40
27111500	897	1	H87	PIEZA	200.00	200.00				
Descripción	ARCO PARA SEGUETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.0000%	32.00
27111749	1781	1	H87	PIEZA	80.00	80.00				
Descripción	LLAVE STILSON 8" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.0000%	12.80
27111600	2060	1	H87	PIEZA	170.00	170.00				
Descripción	MARRO DE 4 LBS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.00	Tasa	16.0000%	27.20
27111909	1066	1	H87	PIEZA	50.00	50.00				
Descripción	ESPATULA 5" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.0000%	8.00
27111707	1162	1	H87	PIEZA	140.00	140.00				
Descripción	LLAVE PERICA 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.0000%	22.40
23101506	235	1	H87	PIEZA	1400.00	1400.00				
Descripción	MINI ESMERILADORA 4 1/2 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1400.00	Tasa	16.0000%	224.00
27112700	287	1	H87	PIEZA	380.00	380.00				
Descripción	JUEGO DE DADOS LARGOS 9 PIEZAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.0000%	60.80
27112700	2343	1	H87	PIEZA	360.00	360.00				
Descripción	MATRACA 3/8 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.0000%	57.60
27111749	1780	2	H87	PIEZA	170.00	340.00				
Descripción	LLAVE STILSON 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	340.00	Tasa	16.0000%	54.40
27112004	1184	1	H87	PIEZA	140.00	140.00				
Descripción	PALA CUADRADA PUÑO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.0000%	22.40
27111900	1616	1	H87	PIEZA	80.00	80.00				
Descripción	LIMA ESCOFINA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.0000%	12.80
46181500	1761	2	PR	PAR	280.00	560.00				
Descripción	RODILLERA LIJERAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	560.00	Tasa	16.0000%	89.60
46181500	1126	2	H87	PAR	34.00	68.00				
Descripción	GUANTE INDUSTRIALES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.00	Tasa	16.0000%	10.88
27112229	2300	1	H87	PZ	25.00	25.00				
Descripción	CINCELES PLANO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.00	Tasa	16.0000%	4.00
27111700	1531	1	H87	PIEZA	20.00	20.00				

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

A0A46EAF-21E6-4585-9939-2DC66A0EB5B2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	LLAVE COMBINADA 1/2 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	16.0000%	3.20
46181811	360	2	H87	PIEZA	22.00	44.00				
Descripción	LENTES DE SEGURIDAD ECONOMICO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	44.00	Tasa	16.0000%	7.04
53111500	2322	1	H87	PARES	170.00	170.00				
Descripción	BOTA BLANCA INDUSTRIAL ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.00	Tasa	16.0000%	27.20
27111707	1162	1	H87	PIEZA	140.00	140.00				
Descripción	LLAVE PERICA 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.0000%	22.40
27112004	635	1	H87	PIEZA	175.00	175.00				
Descripción	PALA CARBONERA CHICA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.00	Tasa	16.0000%	28.00
27112229	2300	1	H87	PZ	25.00	25.00				
Descripción	CINCELES PLANO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.00	Tasa	16.0000%	4.00
47131600	1381	1	H87	PIEZA	45.00	45.00				
Descripción	ESCOBAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.00	Tasa	16.0000%	7.20
27112004	1184	1	H87	PIEZA	140.00	140.00				
Descripción	PALA CUADRADA PUÑO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.0000%	22.40
27112017	1809	1	H87	PIEZA	200.00	200.00				
Descripción	BARRETA 1.5 MT ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.0000%	32.00
23241610	1000	1	H87	PIEZA	140.00	140.00				
Descripción	CORTADOR TUBO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.0000%	22.40
27112004	1184	1	H87	PIEZA	140.00	140.00				
Descripción	PALA CUADRADA PUÑO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.0000%	22.40
46181811	360	1	H87	PIEZA	22.00	22.00				
Descripción	LENTES DE SEGURIDAD ECONOMICO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.00	Tasa	16.0000%	3.52
46181500	1126	2	H87	PAR	35.00	70.00				
Descripción	GUANTE INDUSTRIALES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.00	Tasa	16.0000%	11.20
27112229	2300	1	H87	PZ	25.00	25.00				
Descripción	CINCELES PLANO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.00	Tasa	16.0000%	4.00
27112700	1675	1	SET	PIEZA	1185.00	1185.00				
Descripción	TARRAJA PARA ROSCA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1185.00	Tasa	16.0000%	189.60
27111707	1162	1	H87	PIEZA	140.00	140.00				
Descripción	LLAVE PERICA 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.0000%	22.40
27112229	2300	1	H87	PZ	25.00	25.00				
Descripción	CINCELES PLANO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.00	Tasa	16.0000%	4.00
46181500	1126	2	H87	PAR	35.00	70.00				
Descripción	GUANTE INDUSTRIALES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.00	Tasa	16.0000%	11.20
46181500	1761	1	PR	PAR	310.83	310.83				

RFC emisor: HERP820313RIA

Folio fiscal:

A0A46EAF-21E6-4585-9939-2DC66A0EB5B2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	RODILLERA LIJERAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	310.83	Tasa	16.0000%	49.7328

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 7,219.83
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,155.17
Total \$ 8,375.00

Sello digital del CFDI:

ZE+VlaDPFGS6eP8iTMD6IUHKBCCCFI/QPOte2DqtXxfChAC0UUhJ1sd7rY81smwhjaSrUOvxUAJu3n1aDZm0LNazaL1g6G2iuBrG2pqBGSwpieHN0WcYqLEW/4NuofNbWBSvtH67TtHXpG/KY6JBdC0pfUXLBNQ4aw5ufqTgEcSZY/dDmiiPxXW7sVhh49MZIHmwwysCBaXDX+SiaMwdvZbs/XrkhDfLJx5MHY6T10eJv0cK0E13mcFYTNcr27+DVNDPgnKmxDyONby8DIIfPRuin5amfm2R1bbyV7XnMZshv0Bto1jSqpTWE1fOJLkgfcpxtxt45zmdkj7a8OqzGw==

Sello digital del SAT:

SFE9TkpXYBic7ulD6nMO+QqrOmgAWVXo3vVpflCub9U13vmag2ZErVBIHd7EUNjaUXopRW2EtIgcUCmTgzHs77LwLi5bSXmb2f6N2Kc9mLFt0Uvqv3py1GEWc8Lf/T00wM+p05NcXs6tPGu02lcU7wDutF4wQ2pOGYtCIYH8CJS1uwEW2YAwHjFQktha2ytDL+sB9unVBnlQOJ/VbBzJqLj7wUSw7NeBxStqLobsdnn/LgRtMSIK6BApD2nGRX+YUwFPrJ3ctuFgn+kG1/IX1toOQA4HXyKZt5VkmEV6OK4ilDz3750rQanhLWrlFy6446l2YYALZ2Fj52wK1XLFa==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A0A46EAF-21E6-4585-9939-2DC66A0EB5B2|2021-01-18T13:04:24|TSP080724QW6|ZE+VlaDPFGS6eP8iTMD6IUHKBCCCFI/QPOte2DqtXxfChAC0UUhJ1sd7rY81smwhjaSrUOvxUAJu3n1aDZm0LNazaL1g6G2iuBrG2pqBGSwpieHN0WcYqLEW/4NuofNbWBSvtH67TtHXpG/KY6JBdC0pfUXLBNQ4aw5ufqTgEcSZY/dDmiiPxXW7sVhh49MZIHmwwysCBaXDX+SiaMwdvZbs/XrkhDfLJx5MHY6T10eJv0cK0E13mcFYTNcr27+DVNDPgnKmxDyONby8DIIfPRuin5amfm2R1bbyV7XnMZshv0Bto1jSqpTWE1fOJLkgfcpxtxt45zmdkj7a8OqzGw==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-18 13:04:24
No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: MUGJ831129MF1
Nombre emisor: J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ
Folio: 29
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6B6B9FD6-7758-49EB-A5BD-65FE791594F4
No. de serie del CSD: 00001000000504913411
Serie: J
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-01-05 14:45:38
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	04	10.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	800.00	8000.00				
Descripción	Trabajo con Retroexcavadora Rotomartillo Calle Gregorio Alca				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8000.00	Tasa	16.0000%	1280.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 8,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,280.00
Total \$ 9,280.00

Sello digital del CFDI:

KYIubwzV2NjEc1hJvIwIxXkkRkiLL2LX7B42EPz7zw3ZvEmjyKTWkXanJGymBUuPZMR5FdprgNeXGnXU31DQO0RMBxrfuqEmblvbla63rEIGZXJr+Q8hdcT8AUED/XbMCfp8twa9gVv5rATqeN73eWtrCg1NTgcQsT+bUqvj4UZGFobSdQI7PI2Nd7CUylfcvkWErp0WBnTMMT32aEaAeZ0pZ8if/bdVIUkbuYDIPQ/Fyavf0TfGA9NNqo0NiyUb6faT0irIBWdDYjGTwpaw1ZW59b86fJ5iJkrMcs+yWpJDUNYKGmYPR+RKO5EJXurl1DITS81KTIQj5v0ZZQHQ==

Sello digital del SAT:

fHAGcK+3Bbbo3o2UNBWF4mNaA1hY8oyHk0+j61RxyPINLN+VyvkiAPWdX8KTRkFFQkfHqVGTsnm5bLX50sHN07wSskgEl2LdnCm9wvafB1ytHb3Q8IaY+WMYzpfO1iEL5rpYsidqZD5VxQJ5VpS+NTNkKio2YxnaXGP7stdJ6eEca35CRd4tn9XI7DFGX4zvKeGecb9Qzwa01OQdzs/WBRG8J7T5w4V5OEieqPQxdATH306GzpbIAxabcAi/JspTkEOaNRdkFidbNkt5ZgwocSL7omRG8p1Lmm14rT/2UjiMzabnGvmh1dYM/TtVnvLhHSfM/4LHVox+PjaDolg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6B6B9FD6-7758-49EB-A5BD-65FE791594F4|2021-01-05T14:45:40|MAS0810247C0|KYIubwzV2NjEc1hJvIwIxXkkRkiLL2LX7B42EPz7zw3ZvEmjyKTWkXanJGymBUuPZMR5FdprgNeXGnXU31DQO0RMBxrfuqEmblvbla63rEIGZXJr+Q8hdcT8AUED/XbMCfp8twa9gVv5rATqeN73eWtrCg1NTgcQsT+bUqvj4UZGFobSdQI7PI2Nd7CUylfcvkWErp0WBnTMMT32aEaAeZ0pZ8if/bdVIUkbuYDIPQ/Fyavf0TfGA9NNqo0NiyUb6faT0irIBWdDYjGTwpaw1ZW59b86fJ5iJkrMcs+yWpJDUNYKGmYPR+RKO5EJXurl1DITS81KTIQj5v0ZZQHQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-05 14:45:40
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: SME040211559
Nombre emisor: S.H.I. de Mexico S.de R.L. de C.V.
Folio: 39466
Tipo de relación: CFDI por aplicación de anticipo
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO

Folio fiscal: 9D81CC23-5A53-4301-AD05-AE862C29D70C
No. de serie del CSD: 00001000000407012004
Serie: GDL
Código postal, fecha y hora de emisión: 44440 2021-02-03 18:46:33
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Uso CFDI: Gastos en general
Folio fiscal a relacionar: D8C82084-2EF3-4A16-A1C4-C0BF7D9ABCA6

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141653	VIVFF2	2.00	H87	PIEZAS	1212.40	2424.80				
Descripción	VALVULA DE COMPUERTA VASTAGO FIJO SELLO FLEXIBLE 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141653	VIVFF25	4.00	H87	PIEZAS	1413.60	5654.40				
Descripción	VALVULA DE COMPUERTA VASTAGO FIJO SELLO FLEXIBLE 2.5"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141653	VIVFF3	4.00	H87	PIEZAS	1672.00	6688.00				
Descripción	VALVULA DE COMPUERTA VASTAGO FIJO SELLO FLEXIBLE 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141653	VIVFF4	1.00	H87	PIEZAS	2241.60	2241.60				
Descripción	VALVULA DE COMPUERTA VASTAGO FIJO SELLO FLEXIBLE 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141653	VIVFF6	3.00	H87	PIEZAS	3638.40	10915.20				
Descripción	VALVULA DE COMPUERTA VASTAGO FIJO SELLO FLEXIBLE 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141653	VIVFF8	3.00	H87	PIEZAS	6277.20	18831.60				
Descripción	VALVULA DE COMPUERTA VASTAGO FIJO SELLO FLEXIBLE 8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31161500	DNTOR5/821/ 2	250.00	H87	PIEZAS	7.35	1837.50				
Descripción	TORNILLO DE 5/8" X 2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172600	JNJI60	16.00	H87	PIEZAS	102.00	1632.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 60 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172600	JNJI65	7.00	H87	PIEZAS	102.00	714.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 65 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172600	JNJI70	5.00	H87	PIEZAS	102.00	510.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 70 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172600	JNJI75	19.00	H87	PIEZAS	116.25	2208.75				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 75 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172600	JNJI80	8.00	H87	PIEZAS	116.25	930.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 80 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172600	JNJI85	3.00	H87	PIEZAS	134.25	402.75				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 85 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172600	JNJI90	19.00	H87	PIEZAS	135.00	2565.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 90 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172600	JNJI105	10.00	H87	PIEZAS	135.00	1350.00				

RFC emisor:

SME040211559

Folio fiscal:

9D81CC23-5A53-4301-AD05-AE862C29D70C

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 105 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1350.00	Tasa	16.0000%	216.00
40172600	JNJGI115	10.00	H87	PIEZAS	196.50	1965.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 115 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1965.00	Tasa	16.0000%	314.40
40172600	JNJGI120	1.00	H87	PIEZAS	196.50	196.50				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 120 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.50	Tasa	16.0000%	31.44
40172600	JNJGI125	1.00	H87	PIEZAS	201.00	201.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 125 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	201.00	Tasa	16.0000%	32.16
40172600	JNJGI135	4.00	H87	PIEZAS	215.25	861.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 135 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	861.00	Tasa	16.0000%	137.76
40172600	JNJGI140	4.00	H87	PZA	334.50	1338.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 140 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1338.00	Tasa	16.0000%	214.08
40172600	JNJGI165	4.00	H87	PIEZAS	334.50	1338.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 165 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1338.00	Tasa	16.0000%	214.08
40172600	JNJGI170	2.00	H87	PIEZAS	334.50	669.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 170 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	669.00	Tasa	16.0000%	107.04
40172600	JNJGI180	4.00	H87	PIEZAS	334.50	1338.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 180 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1338.00	Tasa	16.0000%	214.08
40172600	JNJGI185	8.00	H87	PIEZAS	342.00	2736.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 185 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2736.00	Tasa	16.0000%	437.76
40172600	JNJGI190	8.00	H87	PIEZAS	342.00	2736.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 190 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2736.00	Tasa	16.0000%	437.76
40172600	JNJGI195	7.00	H87	PIEZAS	342.00	2394.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 195 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2394.00	Tasa	16.0000%	383.04
40172600	JNJGI200	5.00	H87	PIEZAS	491.25	2456.25				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 200 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2456.25	Tasa	16.0000%	393.00
40172600	JNJGI205	17.00	H87	PIEZAS	491.25	8351.25				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 205 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8351.25	Tasa	16.0000%	1336.20
40172600	JNJGI210	2.00	H87	PIEZAS	491.25	982.50				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 210 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	982.50	Tasa	16.0000%	157.20
40172600	JNJGI220	8.00	H87	PIEZAS	491.25	3930.00				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 220 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3930.00	Tasa	16.0000%	628.80
40172600	JNJGI225	5.00	H87	PIEZAS	491.25	2456.25				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 225 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2456.25	Tasa	16.0000%	393.00
40172600	JNJGI230	1.00	H87	PIEZAS	491.25	491.25				
Descripción	JUNTA GIBALTY EN 230 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	491.25	Tasa	16.0000%	78.60
31401501	JNENE2	12.00	H87	PIEZAS	11.20	134.40				

RFC emisor:

SME040211559

Folio fiscal:

9D81CC23-5A53-4301-AD05-AE862C29D70C

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134.40	Tasa	16.0000%	21.50
31401501	JNENE225	14.00	H87	PIEZAS	14.70	205.80				
Descripción	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 2 1/2 "				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	205.80	Tasa	16.0000%	32.93
31401501	JNENE4	10.00	H87	PIEZAS	25.20	252.00				
Descripción	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.00	Tasa	16.0000%	40.32
31401501	JNENE6	10.00	H87	PIEZAS	28.70	287.00				
Descripción	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	287.00	Tasa	16.0000%	45.92
31401501	JNENE8	10.00	H87	PIEZAS	50.40	504.00				
Descripción	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.00	Tasa	16.0000%	80.64
31161500	DNTOR1/24	110.00	H87	PIEZAS	0.01	1.10				
Descripción	TORNILLO DE 1/2" X 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1.10	Tasa	16.0000%	0.18
31161500	DNTOR1/24/ 2	6.00	H87	PIEZAS	0.01	0.06				
Descripción	TORNILLO DE 1/2" X 4 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	0.06	Tasa	16.0000%	0.01
31161500	DNTOR7/1641 /2	38.00	H87	PIEZAS	0.01	0.38				
Descripción	TORNILLO DE 7/16" X 4 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	0.38	Tasa	16.0000%	0.06
31161500	DNTOR1/25	16.00	H87	PIEZAS	0.01	0.16				
Descripción	TORNILLO DE 1/2" X 5"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	0.16	Tasa	16.0000%	0.03
31161500	DNTOR5/85	60.00	H87	PIEZAS	0.01	0.60				
Descripción	TORNILLO DE 5/8" X 5"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	0.60	Tasa	16.0000%	0.10
31161500	DNTOR5/85/ 2	126.00	H87	PIEZAS	0.01	1.26				
Descripción	TORNILLO DE 5/8" X 5 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1.26	Tasa	16.0000%	0.20
31161500	DNTOR5/86	159.00	H87	PIEZAS	0.01	1.59				
Descripción	TORNILLO DE 5/8" X 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1.59	Tasa	16.0000%	0.25
31161700	DNTUE1/2	132.00	H87	PIEZAS	0.01	1.32				
Descripción	TUERCA DE 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1.32	Tasa	16.0000%	0.21
31161700	DNTUE7/16	38.00	H87	PIEZAS	0.01	0.38				
Descripción	TUERCA DE 7/16"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	0.38	Tasa	16.0000%	0.06
31161700	DNTUE5/8	595.00	H87	PIEZAS	0.01	5.95				
Descripción	TUERCA DE 5/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5.95	Tasa	16.0000%	0.95
31401501	JNGGN2	56.00	H87	PIEZAS	0.01	0.56				
Descripción	GOMAS GIBALTA NORMAL DE 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	0.56	Tasa	16.0000%	0.09
31401501	JNGGN25	60.00	H87	PIEZAS	0.01	0.60				
Descripción	GOMAS GIBALTA NORMAL DE 2 1/2 "				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	0.60	Tasa	16.0000%	0.10
31401501	JNGGN3	58.00	H87	PIEZAS	0.01	0.58				
Descripción	GOMAS GIBALTA NORMAL DE 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	0.58	Tasa	16.0000%	0.09
31401501	JNGGN4	74.00	H87	PIEZAS	0.01	0.74				

RFC emisor:

SME040211559

Folio fiscal:

9D81CC23-5A53-4301-AD05-AE862C29D70C

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	GOMAS GIBAUT NORMAL DE 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	0.74	Tasa	16.0000%	0.12
31401501	JNGGN6	58.00	H87	PIEZAS	0.01	0.58				
Descripción	GOMAS GIBAUT NORMAL DE 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	0.58	Tasa	16.0000%	0.09
31401501	JNGGE8	44.00	H87	PIEZAS	0.01	0.44				
Descripción	GOMAS GIBAUT ESPECIAL DE 8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	0.44	Tasa	16.0000%	0.07
31401501	JNGGN8	38.00	H87	PIEZAS	0.01	0.38				
Descripción	GOMAS GIBAUT NORMAL DE 8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	0.38	Tasa	16.0000%	0.06
31401501	JNENE3	12.00	H87	PIEZAS	20.30	243.60				
Descripción	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	243.60	Tasa	16.0000%	38.98

Moneda:

Peso Mexicano

Subtotal

\$ 94,989.08

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 15,198.26

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Total

\$ 110,187.34

Sello digital del CFDI:

ZI5Nx/tBJhF/UoLehmzOTO1OKqAVKXJSVR9PnjhzrlCm5oNtAbC2G/sTBLZZ+XiW0MHaT4vP0FTrRT0YdmCTUPqvti5/wlec661+ZbqsDSjzJmPe72tWYESIK36piCK1OcR7D+sJPTMgfaPn18xa92vP9e9zlwV6v3hzHN25xX8f6mJa7Qt5HORulcHxb8KxWOBc36bKE9NLhvhvDjMFnjAoRk92dY8th21gkPp0V1o6KJKBh8wnbIOzUr6B0Gd8srQkr3IR6jn6sBkXjgveptBTMtwqwoWjdy4V/lp+8kqQ4stSzSnjYkMily75yEzYUfvI07bo/jhkndJJYA==

Sello digital del SAT:

IWE463KGjQDm9NTrL+R9h4p0NmjJEoq+V/wmrS2PnXqwe5ffuwkEN1hWEpzUm0ckVZ1PCxWnHDWKDErgFteeB9dE5dOZ1JaQ+WTZ6tFeqAinP07xoufIJLRYN22RhOhFFFqgwN1jaY+EKOlbNuWu1cV6gC6mg+DeWKGkioQPwfydhr+NIDZ79Av48tGkauBYlq25FEiLFAttiI9UQNNmmXYyE1r6ICS7fIKwGSv/CUBhNesYA+kBcoeZIFpoKzqz/xkYRgzKm/zHqNMKIEAPJc8PLLf0H5xgh3Rug9a2oWut8kpnD1ikRqKtwBS+O63i97ls2mlWpfWdJaRym0uA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9D81CC23-5A53-4301-AD05-AE862C29D70C|2021-02-03T18:46:44|MAS0810247C0|ZI5Nx/tBJhF/UoLehmzOTO1OKqAVKXJSVR9PnjhzrlCm5oNtAbC2G/sTBLZZ+XiW0MHaT4vP0FTrRT0YdmCTUPqvti5/wlec661+ZbqsDSjzJmPe72tWYESIK36piCK1OcR7D+sJPTMgfaPn18xa92vP9e9zlwV6v3hzHN25xX8f6mJa7Qt5HORulcHxb8KxWOBc36bKE9NLhvhvDjMFnjAoRk92dY8th21gkPp0V1o6KJKBh8wnbIOzUr6B0Gd8srQkr3IR6jn6sBkXjgveptBTMtwqwoWjdy4V/lp+8kqQ4stSzSnjYkMily75yEzYUfvI07bo/jhkndJJYA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2021-02-03 18:46:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: MUGJ831129MF1
Nombre emisor: J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ
Folio: 28
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 752E557E-44B3-436D-ACC9-43DC8B9E52E4
No. de serie del CSD: 00001000000504913411
Serie: J
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-01-05 14:44:33
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	04	50.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	450.00	22500.00				
Descripción	Trabajo con Retroexcavadora en Calle Gregorio Alca				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22500.00	Tasa	16.0000%	3600.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 22,500.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,600.00
Total \$ 26,100.00

Sello digital del CFDI:

16aFBMGt1RIQjJZBm6kq0zFm6FqkcgijKJ7aL946i2Ot8a1AqgwcDm62M6UDMSeLkQikXVul/I3Zx1mRA7M97kMku+egxTWCbNjDStA6pgv2el4P2kAz9+LHJ6KiPLtyAYtMV2u/iXOmDW+Q5W3mr/2RJeM/7gcSDzIQ9rz/b6GjNkVD29+uuNVn/A6HyT6fZzFRdVVPjFkxKTAWKifMqhjEKqvBthnryDKjvHcDy3ACm5POBLsDxTnQRBkJaMfongH8INelx3CuZ7UfXO9P5c6trJKyKf8lvUONIn8j7/ZLDHiRh5VWsHVxyBrHLc2qiUIYjFmWDw+1wP/dohjA==

Sello digital del SAT:

Qpy4nZK2SyyIrxXF7O1p8I64HT6w1fhf29Y1R4ygZ1DIH00fZE8Sy2cqmVjmgz4YuKIL1Mvlq15hezZyv3Y48w9gUyyHeMQnVWbjftU/xEtSHkWYRjagsGk2cfESa8IBJtN8Bp4GNv/9jFuciivIF9Wki6IT5JJ19y9mIfCigOYS1KAoox142icXLV9EmkKqQMn+7oT2GoFGnu7YrQHoxwvdgijPb9ibRPmIysmEZY9rc0ARmzncfHE/HI6sg8SJXsh6g23YRACi5i8TLN3nHTdrb6XozXmBSyKwLW/N+uNCU24Eh7g4ZyeRsaqsq133aft00EurQP7ZQU4r25w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|752E557E-44B3-436D-ACC9-43DC8B9E52E4|2021-01-05T14:44:36|MAS0810247C0|16aFBMGt1RIQjJZBm6kq0zFm6FqkcgijKJ7aL946i2Ot8a1AqgwcDm62M6UDMSeLkQikXVul/I3Zx1mRA7M97kMku+egxTWCbNjDStA6pgv2el4P2kAz9+LHJ6KiPLtyAYtMV2u/iXOmDW+Q5W3mr/2RJeM/7gcSDzIQ9rz/b6GjNkVD29+uuNVn/A6HyT6fZzFRdVVPjFkxKTAWKifMqhjEKqvBthnryDKjvHcDy3ACm5POBLsDxTnQRBkJaMfongH8INelx3CuZ7UfXO9P5c6trJKyKf8lvUONIn8j7/ZLDHiRh5VWsHVxyBrHLc2qiUIYjFmWDw+1wP/dohjA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2021-01-05 14:44:36
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PRO900102G29
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL S.A. DE C.V.
Folio: 1011
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POT., ALC. Y SANEA. DEL MPIO DE SAN MIGUEL
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 1B394456-E593-458C-8012-51F7723DD5D2
No. de serie del CSD: 00001000000505750067
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2021-01-12 14:38:33
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	057	1.000	E48	SERVICIO	4000.00	4000.00				
Descripción	MANIOBRA DE EXTRACCIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4000.00	Tasa	16.0000%	640.00
72152800	058	1.000	E48	SERVICIO	4000.00	4000.00				
Descripción	MANIOBRA DE INSTALACIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4000.00	Tasa	16.0000%	640.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 8,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,280.00
Total \$ 9,280.00

Sello digital del CFDI:

KuxxDyxj3/bqbPm/IzONT+pQizFCXTYKcNZglRtOleKTYQ8V+vr754y3J5LRbj93UB1RxVlJpNrxW1Fku5c2VgqrAiwZcPpbajHx2rSgaGgRaeWHkBMttx+ebQPnFNMupPUklzZ+Fh45lelpfSoOHh1ITseREItZGPPBQUIKmvajh0Ra97dphD/oN6zVoJrKsGTFEdDzS4TrNVF+9DOFz7FWJ4LJjwQbPusUKSVYBvi6410uDpYzJPKiWtoSmurlLPqAA9yYluuSn4y3Y9kOu4xVAeLupxSm6Q11QULbavcB2+9EvTh5507UMx0szj//3g5iMKKd81AmC+3anCQ==

Sello digital del SAT:

FtsYa6tooTkJKRFhK4DExlhP5LiY/uOc6amJJGN1yjfvdVOuwKQpl4tBFi82OfCEH9Q4faoQIS0ROq76+HVsyZyYhhMns+7us5XYQRKQb3MrpzbW4lu/v0dgr3OC63Z2TUQ3FwPsX6FQI+/tB51jMVOftzoQ3kYNcYkZlxbJquva9ZxXZeXORMcXYOPF/Dc2z1PEgUoG/elQWi2BX5vj36CUWMMgBN8Kuer9Ki84xWpjxq26LGDouWniisulxjoo9aD0UUBy+75DSeFA4asLDEptHGzbrQaY8arL5+G8PIBtlnFGr4rOP7X/NSPRw2hy87MLZdyfBLHAudwZ0XVg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1B394456-E593-458C-8012-51F7723DD5D2|2021-01-12T14:38:36|MAS0810247C0|KuxxDyxj3/bqbPm/IzONT+pQizFCXTYKcNZglRtOleKTYQ8V+vr754y3J5LRbj93UB1RxVlJpNrxW1Fku5c2VgqrAiwZcPpbajHx2rSgaGgRaeWHkBMttx+ebQPnFNMupPUklzZ+Fh45lelpfSoOHh1ITseREItZGPPBQUIKmvajh0Ra97dphD/oN6zVoJrKsGTFEdDzS4TrNVF+9DOFz7FWJ4LJjwQbPusUKSVYBvi6410uDpYzJPKiWtoSmurlLPqAA9yYluuSn4y3Y9kOu4xVAeLupxSm6Q11QULbavcB2+9EvTh5507UMx0szj//3g5iMKKd81AmC+3anCQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-12 14:38:36
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: ZCO0710176WA
Nombre emisor: Zeltzin Consultores, S.A. de C.V.
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: A4AE3CF7-29E7-461B-B523-CDAAE7EA95AC
No. de serie del CSD: 00001000000414609817
Código postal, fecha y hora de emisión: 37179 2021-01-07 16:53:34
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81112201		1.00	A9		12580.0000	12580.00				
Descripción	Cierre anual y carga de tarifas 2021				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12580.00	Tasa	16.0000%	2012.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 12,580.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,012.80
Total \$ 14,592.80

Sello digital del CFDI:

h0wcQKiJzYmudMrhkZuw98Eery469xo9irfMBF4D5C37FSAXwdHDLiUTTaSW9aa0Nwb9/KOphLHro6Rpqi/Xgkw7F926M6xxCvcmwCuAQISuYdgTH/WoX2uU2KcoG7QbFwFgzXKSK9+w5XVzEAbA9hwV2+8tugYPd1K0QGmZnqmQoKC4Sm2lp2KgtQ+j0pjD1WZvjvBDPV//NGUycuw7Neqzll5dnaClqYMv0OeMJOpYlqb/le6Fj9aY9ZwXMvwI9NymhvjnLnJXlkWdUtqqrCErcqzweG1/kK9lZEKKmHGqK9rJnvZlKBvnTpHdn7HDfj2GuAaEKnMRznYxG9ouw==

Sello digital del SAT:

F0w2bmSHNQbYHb0N/9C/76k2gCuKLQ4vBxqhrMvQxmp1grJHXIWbVhuik32ADgrxgcr+6WdWOWOFCRBxmh60eN1TWkb42hdeXrnqsO/UNCPQaAXKvY/opzJs4izjQBLFiWoYts+AJROAKWdqhLbpyquc7s7e4F57yEaZBzkuYNqeYR5+csNhq1ayn1Ovezf5PAGaW/fl9fG0hRrL509oyqUuo06ROYKly4TRp5C/PHSSicK0ke9Y3lEpxi5p2+aTBkvCp4KIRzNfaerdTK6niYCEcecv08vhoFTEklrUvU4KNrp3Lhqgc81H098rxUemXUuZpd07te3pqsLA+m/qA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A4AE3CF7-29E7-461B-B523-CDAAE7EA95AC|2021-01-07T16:55:45|SVT110323827|h0wcQKiJzYmudMrhkZuw98Eery469xo9irfMBF4D5C37FSAXwdHDLiUTTaSW9aa0Nwb9/KOphLHro6Rpqi/Xgkw7F926M6xxCvcmwCuAQISuYdgTH/WoX2uU2KcoG7QbFwFgzXKSK9+w5XVzEAbA9hwV2+8tugYPd1K0QGmZnqmQoKC4Sm2lp2KgtQ+j0pjD1WZvjvBDPV//NGUycuw7Neqzll5dnaClqYMv0OeMJOpYlqb/le6Fj9aY9ZwXMvwI9NymhvjnLnJXlkWdUtqqrCErcqzweGG1/kK9lZEKKmHGqK9rJnvZlKBvnTpHdn7HDfj2GuAaEKnMRznYxG9ouw==|00001000000413073350||

RFC del proveedor de certificación: SVT110323827 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-07 16:55:45
No. de serie del certificado SAT 00001000000413073350



RFC emisor: MAR071129Y1
Nombre emisor: MATERIALES ARANDINOS, S.A. DE C.V.
Folio: 12024
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MP
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 32CEFF54-6C9C-4AF5-8004-FF98B7B9D2EC
No. de serie del CSD: 00001000000503534310
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2021-01-04 13:20:21
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601	CRUZZAZUL	200.000000	H87	PIEZA	137.07	27414.00				
Descripción	CEMENTO CRUZ AZUL 50KGS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27414.00	Tasa	16.0000%	4386.24

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 27,414.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,386.24
Total \$ 31,800.24

Sello digital del CFDI:

zsxs7W7rFrA1Rs8+0Jmvj4a8SOPAh1VpKxbH8kUdqtcZFN9/dHvWg7ziQvsZMsbsFI4EtHLHQU1VjDIQdld+qTSUUs99qOVSkRQXZjPHfs0CjRwtHkXTbgn/WsqwGsDtcCxdKMjilM9msamNdtNe/DKlxWHvAU5PA7IZ4I44e5OecMbbzMw4aAxHeoEOY1IJJezDZl6Rq1z5Bcojhw32mIBWMP+d7w/rwkbth9uyMszb03Dq3ybmMxyjmlkYm/pFJQgqhWONX8CL1E2OcWR/gVRVcm205dLadqP9IBIU4VvkHeCQM6mhRL9n8plUdCBsmGxjPyLaPWp6rXO13CqA==

Sello digital del SAT:

TLzq19il2SzbymBD6XmP6k5xU1d/MdTYEpnK8fUzpg3meaXmmoZTzsw48HNF/RCPANNQ92CXoiJpRVn5gz09bNykzK6RjzVSycNjsYMJJEHUdfawS2lnt487HeV6ToFqcDPuYLVTxRFxcPcwywErAZ9UMOWOuua5Pu1R5mkj+TMdlOtxlcodzTibyNPEjgxVXBqXtLnd6d/NXdDtmJS0iEM/fm6Q77xhMcADJOjGouKkGyRCLQcldYfKQUoKmpwc1k1d4qh3ZGLXjCNkbDVEditlbd7ODKfUFZJpL6mxzbjSDZFr6vC8mzR4AuOPAuzl/F/DcDiDBvkPmlZpEcg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|32CEFF54-6C9C-4AF5-8004-FF98B7B9D2EC|2021-01-04T13:20:53|FCG840618N51|zsxs7W7rFrA1Rs8+0Jmvj4a8SOPAh1VpKxbH8kUdqtcZFN9/dHvWg7ziQvsZMsbsFI4EtHLHQU1VjDIQdld+qTSUUs99qOVSkRQXZjPHfs0CjRwtHkXTbgn/WsqwGsDtcCxdKMjilM9msamNdtNe/DKlxWHvAU5PA7IZ4I44e5OecMbbzMw4aAxHeoEOY1IJJezDZl6Rq1z5Bcojhw32mIBWMP+d7w/rwkbth9uyMszb03Dq3ybmMxyjmlkYm/pFJQgqhWONX8CL1E2OcWR/gVRVcm205dLadqP9IBIU4VvkHeCQM6mhRL9n8plUdCBsmGxjPyLaPWp6rXO13CqA==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-04 13:20:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: SLA1112218W9
 Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
 Folio: 61022
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SAPASMA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: A2FA0CBB-7919-4185-9C21-E1256D077C7D
 No. de serie del CSD: 00001000000502646967
 Serie: G
 Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2021-01-09 09:46:08
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	2.00	H87	PIEZA	1344.00	2688.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2688.00	Tasa	16.0000%	430.08
12163800	HCS240	5.00	H87	PIEZA	1344.00	6720.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6720.00	Tasa	16.0000%	1075.20
12163800	HCS240	6.00	H87	PIEZA	1344.00	8064.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8064.00	Tasa	16.0000%	1290.24
12163800	HCS240	7.00	H87	PIEZA	1344.00	9408.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9408.00	Tasa	16.0000%	1505.28

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 26,880.00
Forma de pago: Por definir **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 4,300.80
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 31,180.80
Condiciones de pago: CREDITO

Sello digital del CFDI:

IHyhvKn3wbRmXVsoJAqTLpGMfKtQechiug1yAXq6zB87K8Gpuru3Eyg5DSZae07tCvKt1Xj6mWAG8ZZ2fPjgDRMKSBntP/bg7V0Gfr51cgxfuGWThYBux6cm3MgNfcyMKkVZgOzqAlrPoSRkkVSoF9QP76GGCDFAtgw19/XRdc1CqaiPH09enf5jPnVZ/wdtjlnD5IH0WWDOqCcV05JnqG6si8bSHcyQ8v3XRdC5UropFTIOy8Qr5RLkkwFqtuKLW9sTtv8FIBnzVkxsOcPN0DQ4sS7Q Qhd7WW8oDuRwuh3rbx+5t9dOp5H3zEzwFh27b3L3vvt7ZzeQtedx7zQ==

Sello digital del SAT:

ovk7WQYsil7cAj/DekuZzO4ABNiQeeK7Wrh99P5URPtwhtWozyIj2QcwpLzBuBynrIRDPp+6ii4YY7cTJM9ydg7VOGnDmyzxf1jxbPpD5z5d+bKT+55WKOY5kCjTCPiXETgJ5uYwM79yfvmdx LUC3seXjJwe8wcEIOQEN+W48ThAFZ6A0dUUhmbVR+I7MBtk72SxFW7esrKEN4GTQfSY29pZlmsZP6Z9iCIRM82bFQZnYnM9f37I6cEIKLxAYpwUEwCs2Fc8wq1U560er0eeVNDvmeJi/v xjKtjLxLxV2m0JMells7Rqin7jm5TuHrQl2LqS3SahvuQ+v0SHvBUUQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A2FA0CBB-7919-4185-9C21-E1256D077C7D|2021-01-09T09:46:11|MAS0810247C0|IHyhvKn3wbRmXVsoJAqTLpGMfKtQechiug1yAXq6zB87K8Gpuru3Eyg5DSZae07tCvKt1Xj6mWAG8ZZ2fPjgDRMKSBntP/bg7V0Gfr51cgxfuGWThYBux6cm3MgNfcyMKkVZgOzqAlrPoSRkkVSoF9QP76GGCDFAtgw19/XRdc1CqaiPH09enf5jPnVZ/wdtjlnD5IH0WWDOqCcV05JnqG6si8bSHcyQ8v3XRdC5UropFTIOy8Qr5RLkkwFqtuKLW9sTtv8FIBnzVkxsOcPN0DQ4sS7Q Qhd7WW8oDuRwuh3rbx+5t9dOp5H3zEzwFh27b3L3vvt7ZzeQtedx7zQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-01-09 09:46:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

